

Eingegangen
21. JAN. 2025
Dr. Teerling
Rechtsanwälte

Forderungsanmeldung im Insolvenzverfahren

Anmeldungen sind stets nur an den Insolvenzverwalter (Treuhänder, Sachwalter) zu senden, nicht an das Gericht. Bitte beachten Sie auch das gerichtliche Merkblatt zur Forderungsanmeldung.

Schuldner Wilhelm Vof, Meckelweger Straße 13, 45536 Lienen	
Insolvenzgericht: Amtsgericht Münster	Aktenzeichen Az. 75 IN 37124

Gläubiger Genaue Bezeichnung des Gläubigers mit Postanschrift, bei Gesellschaften mit Angabe der gesetzlichen Vertreter BHG Baustoffe GmbH & Co. KG Bahnhofstraße 7A 45536 Lienen - Kattenvenne GF.: Frank Heesemöller Alexander Tzschachmann	Gläubigervertreter Die Beauftragung eines Rechtsanwalts ist freigestellt. Die Vollmacht muss sich ausdrücklich auf Insolvenzsachen erstrecken. <div style="border: 1px solid black; height: 60px; width: 100%;"></div> <input type="checkbox"/> Vollmacht anbei bzw. folgt umgehend
Bankverbindung (IBAN, ggf. BIC) DE77 4036 1906 7807 1010 01	
Geschäftszeichen	Geschäftszeichen

Angemeldete Forderungen

Jede selbstständige Forderung ist getrennt anzugeben. Reicht der Raum auf diesem Formular nicht aus, so sind die weiteren Forderungen in einer Anlage nach dem folgenden Schema aufzuschlüsseln.

Erste Hauptforderung im Rang des § 38 InsO (notfalls geschätzt)	37.401,41	€
Zinsen, höchstens bis zum Zeitpunkt vor der Eröffnung des Verfahrens		
Prozentpunkten über Basiszinssatz aus	€ seit dem	€
12,37 % aus 37.401,41	€ seit dem 01.07.2024	1.939,35
Kosten, die vor der Eröffnung des Verfahrens entstanden sind	20,00	€
Summe	39.360,76	€

Zweite Hauptforderung im Rang des § 38 InsO (notfalls geschätzt)		€
Zinsen, höchstens bis zum Zeitpunkt vor der Eröffnung des Verfahrens		
Prozentpunkten über Basiszinssatz aus	€ seit dem	€
% aus	€ seit dem	
Kosten, die vor der Eröffnung des Verfahrens entstanden sind		€
Summe		€

Nachrangige Forderungen (§ 39 InsO)

Diese Forderungen sind nur anzumelden, wenn das Gericht ausdrücklich hierzu aufgefordert hat (§ 174 Abs. 3 InsO). Die gesetzliche Rangstelle ist durch Ankreuzen zu bezeichnen. Ab Nachrang 3 sind Zinsen und Kosten gesondert anzugeben und der jeweiligen Hauptforderung zuzuordnen (vgl. § 39 Abs. 3 InsO).

1. <input type="checkbox"/> Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 1	€
2. <input type="checkbox"/> Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 2	€
3. <input type="checkbox"/> Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 3	€
4. <input type="checkbox"/> Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 4	€
5. <input type="checkbox"/> Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 5	€
6. <input type="checkbox"/> Nachrang des § 39 Abs. 2	€
Zinsen (§ 39 Abs. 3) zu Nachrang 3 - 4 - 5 - 6	€
Kosten (§ 39 Abs. 3) zu Nachrang 3 - 4 - 5 - 6	€
Summe der nachrangigen Forderungen	€

Abgesonderte Befriedigung unter gleichzeitiger Anmeldung des Ausfalls wird beansprucht.

☒ Ja, Begründung siehe Anlage

☐ Nein

Eigentumsvorbehalt + Grundschuld

Die angemeldete Forderung soll von der Restschuldbefreiung gem. § 302 InsO aus folgendem Grund

☐ Ja, die Verbindlichkeiten des Schuldners resultieren

☐ aus einer vorsätzlich begangenen unerlaubten Handlung;

☐ aus rückständigem gesetzlichen Unterhalt, den der Schuldner vorsätzlich pflichtwidrig nicht

☐ aus einem Steuerschuldverhältnis, da der Schuldner in diesem Zusammenhang wegen einer Steuerstraftat nach den §§ 370, 373 oder § 374 der Abgabenordnung rechtskräftig verurteilt worden ist;

Der Rechtsgrund, aus dem sich ergibt, dass es sich nach der Einschätzung der anmeldenden Gläubigerin oder des anmeldenden Gläubigers um eine der vorgenannten Forderungen des § 174 Abs. 2 InsO handelt, ist in der Anlage genannt/dargelegt.

☐ Nein

Grund und nähere Erläuterung der Forderungen

(z.B. Warenlieferung, Miete, Darlehen, Reparaturleistung, Arbeitsentgelt, Wechsel, Schadensersatz)

Warenlieferung

Als Unterlagen, aus denen sich die Forderungen ergeben, sind beigelegt (möglichst in zwei Exemplaren):

Kopien Rechnungen, Offene Posten - liste, Zinsberechnung

Kattenvenne, 17.01.2025

(Ort)

(Datum)

DIIG Baustoffe
GmbH & Co. Kommanditgesellschaft
Bahnhofstr. 7-11 · 49526 Witten Kattenvenne
Telefon 0 54 84 / 93 80 - 0
Telefax 0 54 84 / 93 80 - 99
(Unterschrift und evtl. Firmenstempel)

Bitte reichen Sie diese Anmeldung und alle weiteren Unterlagen immer in zwei Exemplaren ein.
Beachten Sie auch die Hinweise im gerichtlichen Merkblatt zur Forderungsanmeldung.

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



Fachmarkt
Holz
Baustoffe

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Debitor - Offene Posten

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Seite: 1 von 2
Belegdatum: 17.12.2024 / 10:47:13
Kundennummer: 68604
Kunden USt-IdNr.: DE813507674

Datum	BA	Belegnr.	Fälligk.- datum		Betrag	Restbetrag	Kumulierter Restbetrag
Debitor		68604	Wilhelm Voß Meckelweger Str. 13 49536 Lienen				
15.09.20	R	RE014696	17.10.20	EUR	933,80	785,72	785,72
15.09.20	R	RE014697	17.10.20	EUR	157,47	157,47	943,19
15.09.20	R	RE014698	17.10.20	EUR	3.291,55	3.291,55	4.234,74
30.09.20	R	RE015149	04.11.20	EUR	73,95	73,95	4.308,69
30.09.20	R	RE015150	04.11.20	EUR	663,21	663,21	4.971,90
30.09.20	R	RE015151	04.11.20	EUR	102,90	102,90	5.074,80
30.09.20	R	RE015152	04.11.20	EUR	123,37	123,37	5.198,17
30.09.20	R	RE015153	04.11.20	EUR	30,86	30,86	5.229,03
30.09.20	R	RE015154	04.11.20	EUR	14,82	14,82	5.243,85
15.10.20	R	RE015601	13.11.20	EUR	895,76	895,76	6.139,61
31.10.20	R	RE016073	04.12.20	EUR	337,95	337,95	6.477,56
18.11.20	R	RE016553	18.12.20	EUR	33,73	33,73	6.511,29
18.11.20	R	RE016554	18.12.20	EUR	223,74	223,74	6.735,03
18.11.20	R	RE016555	18.12.20	EUR	740,81	740,81	7.475,84
30.11.20	R	RE016994	02.01.21	EUR	75,61	75,61	7.551,45
30.11.20	R	RE016995	02.01.21	EUR	79,18	79,18	7.630,63
30.11.20	R	RE016996	02.01.21	EUR	10,60	10,60	7.641,23
31.12.20	R	RE017841	05.02.21	EUR	49,33	49,33	7.690,56
31.12.20	R	RE017842	05.02.21	EUR	275,87	275,87	7.966,43
14.01.21	R	RE018142	13.02.21	EUR	313,90	313,90	8.280,33
31.01.21	R	RE018552	05.03.21	EUR	180,63	180,63	8.460,96
31.01.21	R	RE018553	05.03.21	EUR	1.494,83	1.494,83	9.955,79
17.02.21	R	RE018874	19.03.21	EUR	80,33	80,33	10.036,12
17.02.21	R	RE018875	19.03.21	EUR	564,29	564,29	10.600,41
28.02.21	R	RE019242	02.04.21	EUR	47,84	47,84	10.648,25
18.03.21	R	RE019657	17.04.21	EUR	7,32	7,32	10.655,57
18.03.21	R	RE019658	17.04.21	EUR	1.916,72	1.916,72	12.572,29
18.03.21	R	RE019659	17.04.21	EUR	10,22	10,22	12.582,51
31.03.21	R	RE020193	06.05.21	EUR	1.250,04	1.250,04	13.832,55
31.03.21	R	RE020194	06.05.21	EUR	86,87	86,87	13.919,42
31.03.21	R	RE020195	06.05.21	EUR	137,80	137,80	14.057,22
31.03.21	R	RE020196	06.05.21	EUR	3.475,54	3.475,54	17.532,76
22.04.21	R	RE020790	22.05.21	EUR	3.361,99	3.361,99	20.894,75
22.04.21	R	RE020791	22.05.21	EUR	900,88	900,88	21.795,63
30.04.21	R	RE021280	05.06.21	EUR	39,87	39,87	21.835,50

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

Debitor Offene Posten

68604, Wilhelm Voß, Lienen

Seite: 2 von 2

Belegdatum: 17.12.2024 / 10:47:13

Datum	BA	Belegnr.	Fälligk.- datum		Betrag	Restbetrag	Kumulierter Restbetrag	
30.04.21	R	RE021281	05.06.21	EUR	192,78	192,78	22.028,28	
31.05.21	R	RE022059	04.07.21	EUR	146,35	146,35	22.174,63	
31.05.21	R	RE022060	04.07.21	EUR	130,28	130,28	22.304,91	
31.05.21	R	RE022061	04.07.21	EUR	1.144,19	1.144,19	23.449,10	
31.05.21	R	RE022062	04.07.21	EUR	2.715,97	2.715,97	26.165,07	
31.05.21	R	RE022458	17.07.21	EUR	203,42	203,42	26.368,49	
31.05.21	R	RE022459	17.07.21	EUR	732,99	732,99	27.101,48	
31.05.21	R	RE022460	17.07.21	EUR	1.374,09	1.374,09	28.475,57	
18.06.21	R	RE022670	18.07.21	EUR	48,55	48,55	28.524,12	
18.06.21	R	RE022671	18.07.21	EUR	290,06	290,06	28.814,18	
18.06.21	R	RE022672	18.07.21	EUR	109,71	109,71	28.923,89	
31.07.21	R	RE023870	01.09.21	EUR	87,11	87,11	29.011,00	
18.08.21	R	RE024261	17.09.21	EUR	392,20	392,20	29.403,20	
31.08.21	R	RE024857	14.10.21	EUR	144,59	144,59	29.547,79	
31.08.21	R	RE024858	14.10.21	EUR	37,34	37,34	29.585,13	
30.09.21	R	RE025317	31.10.21	EUR	119,32	119,32	29.704,45	
30.09.21	R	RE025318	31.10.21	EUR	435,14	435,14	30.139,59	
20.10.21	R	RE025758	19.11.21	EUR	587,09	587,09	30.726,68	
28.02.23	R	RE036912	31.03.23	EUR	53,51	53,51	30.780,19	
28.02.23	R	RE036913	31.03.23	EUR	171,28	171,28	30.951,47	
31.03.23	R	RE037620	30.04.23	EUR	11,72	11,72	30.963,19	
30.04.23	R	RE038456	02.06.23	EUR	124,24	124,24	31.087,43	
17.05.23	R	RE038858	16.06.23	EUR	405,43	405,43	31.492,86	
30.06.23	R	RE039943	02.08.23	EUR	86,87	86,87	31.579,73	
30.06.23	R	RE039944	02.08.23	EUR	265,01	265,01	31.844,74	
31.07.23	R	RE040674	01.09.23	EUR	100,44	100,44	31.945,18	
31.07.23	R	RE040675	01.09.23	EUR	317,73	317,73	32.262,91	
30.09.23	R	RE042057	04.11.23	EUR	22,61	22,61	32.285,52	
19.10.23	R	RE042440	18.11.23	EUR	249,76	249,76	32.535,28	
16.11.23	R	RE043124	16.12.23	EUR	109,96	109,96	32.645,24	
30.11.23	R	RE043435	31.12.23	EUR	177,91	177,91	32.823,15	
30.11.23	R	RE043436	31.12.23	EUR	21,12	21,12	32.844,27	
30.11.23	R	RE043622	04.01.24	EUR	384,85	384,85	33.229,12	
18.12.23	R	RE043791	17.01.24	EUR	163,99	163,99	33.393,11	
20.12.23	R	RE043885	19.01.24	EUR	1.205,77	1.205,77	34.598,88	
31.12.23	R	RE044045	02.02.24	EUR	54,74	54,74	34.653,62	
17.01.24	R	RE044267	16.02.24	EUR	236,01	236,01	34.889,63	
31.01.24	R	RE044514	02.03.24	EUR	185,20	185,20	35.074,83	
31.01.24	R	RE044515	02.03.24	EUR	1.370,88	1.370,88	36.445,71	
31.01.24	R	RE044680	13.03.24	EUR	128,44	128,44	36.574,15	
29.02.24	R	RE045148	31.03.24	EUR	24,13	24,13	36.598,28	
29.02.24	R	RE045149	31.03.24	EUR	78,54	78,54	36.676,82	
14.03.24	R	RE045493	13.04.24	EUR	198,90	198,90	36.875,72	
14.03.24	R	RE045494	13.04.24	EUR	409,81	409,81	37.285,53	
31.03.24	R	RE045895	03.05.24	EUR	92,97	92,97	37.378,50	
31.05.24	R	RE047455	05.07.24	EUR	22,91	22,91	37.401,41	
Σ		68604	Wilhelm Voß	Posten: 81	EUR	37.549,49	37.401,41	37.401,41

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Zinsen Voß 68604				
Datum	Betrag	Wert Saldo	Tage	Zinsen
01.07.2024	37.401,41 €	37.401,41 €	153	1.939,35 €
01.12.2024		37.401,41 €		- €
			153	1.939,35 €
Zinssatz 12,37 %				

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE014696
Belegdatum: 15.09.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 21.09.2020/10:27/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
	An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13					
	<u>Abholung LS.-Nr.: LI030838, Lieferdatum: 10.09.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>					
	<u>Unsere Auftragsnummer: AU033476, Auftragsdatum: 10.09.2020</u>					
382066	WALZBLEI 1,25X1000 MM	100,000 KG	2,95	EIN	295,00	16
	ROLLE A/ 3,50 M LANG					
	AUSGABE: 2 RLL (2 RLL a 50,00 KG)					
	<u>Abholung LS.-Nr.: LI031196, Lieferdatum: 15.09.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>					
	<u>Unsere Auftragsnummer: AU033901, Auftragsdatum: 15.09.2020</u>					
380556	ALUJET DIFUJET USB UNTERS-PANN-	600,000 M2	0,85	EIN	510,00	16
	BAHN 1,50 X 50 M					
	AUSGABE: 8 RLL (8 RLL a 75,00 M2)					

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	805,00	128,80	933,80
Summe:	805,00	128,80	933,80

Rechnungssumme EUR: 933,80

Zahlbar bis 20.09.2020 abzgl. 3 % Skonto EUR 28,01 = EUR 905,79
Zahlbar bis 17.10.2020 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE014697
Belegdatum: 15.09.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 21.09.2020/10:27/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Böhm
Teutoburger-Wald-Str. 24
49124 Georgsmarienhütte-Oesede

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
	An: Wilhelm Voß, BV.: Böhm Teutoburger-Wald-Str. 24, <u>Abholung LS.-Nr.: LI030888, Lieferdatum: 10.09.2020, Lager Lager Kattenvenne</u> <u>Unsere Auftragsnummer: AU033531, Auftragsdatum: 10.09.2020</u>					
380598	SCHWEIßBAHN G200 S4 TALKUM AUSGABE: 7 RLL (7 RLL a 5,00 M2)	35,000 M2	3,25	EIN	113,75	16
363023	PRIMA BITUMENVORANSTRICH 10 LT LÖSEMITTELHALTIG ZL83225	1,000 EIM	22,00	EIN	22,00	16

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	135,75	21,72	157,47
Summe:	135,75	21,72	157,47

Rechnungssumme EUR: 157,47

Zahlbar bis 20.09.2020 abzgl. 3 % Skonto EUR 4,72 = EUR 152,75
Zahlbar bis 17.10.2020 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung - Strecke
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE014698
Belegdatum: 15.09.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 21.09.2020/10:27/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
Dahlenweg 7
49536 Lienen

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Dahlienweg 7						
<u>Zufuhr LS.-Nr.-Strecke: LI030745, Lieferdatum: 08.09.2020</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU033365, Auftragsdatum: 08.09.2020</u>						
381482	NIBRA FLACHDACHZIEGEL F 10 Ü ALTSCHWARZ ENGOBIERT (232)	1.680,000 ST	790,00	TSD	1.327,20	16
381483	NIBRA FIRSTZIEGEL STANDARD ALTSCHWARZ ENGOBIERT (232)	36,000 ST	7,55	EIN	271,80	16
381483	NIBRA ORTGANGZIEGEL LINKS FÜR F 10 Ü ALTSCHWARZ ENGOBIERT	34,000 ST	11,50	EIN	391,00	16
381483	NIBRA ORTGANGZIEGEL RECHTS FÜR F 10 Ü ALTSCHWARZ ENGOBIERT	34,000 ST	11,50	EIN	391,00	16
381483	NIBRA FIRSTANFANGZIEGEL ALTSCHWARZ ENGOBIERT (232) MIT ZURÜCKGESETZTEM STEG	1,000 ST	22,80	EIN	22,80	16
381483	NIBRA FIRSTENDZIEGEL STANDARD ALTSCHWARZ ENGOBIERT (232) MIT ZURÜCKGESETZTEM STEG	1,000 ST	22,80	EIN	22,80	16
381483	NIBRA TON-DUNSTROHRZIEGEL FÜR F 10 Ü ALTSCHWARZ ENGOBIERT DN 125 MIT WETTERKAPPE UND SCHLAUCH	1,000 ST	130,00	EIN	130,00	16
874210	ENTLADUNGSKOSTEN	1.787,000 X	40,00	TSD	71,48 #	16
802100	FRACHT - UND TRANSPORTKOSTEN PER TSD. STÜCK	1.787,000 X	0,06	EIN	107,22 #	16
679900	EURO-PALETTE	8,000 ST	12,78	EIN	102,24 #	16
Übertrag					2.837,54	

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



Fachmarkt
Holz
Baustoffe

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Fortsetzung Rechnung - Strecke - KOPIE -

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE014698
Belegdatum: 15.09.2020
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
					Netto EUR	%
					Übertrag	2.837,54

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	2.837,54	454,01	3.291,55
Summe:	2.837,54	454,01	3.291,55

Rechnungssumme EUR: 3.291,55

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 20.09.2020 abzgl. 3 % Skonto EUR 88,97 = EUR 3.202,58
Zahlbar bis 17.10.2020 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



**Fachmarkt
Holz
Baustoffe**

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE015149
Belegdatum: 30.09.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 05.10.2020/13:38/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Glazer

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Glazer						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI030218, Lieferdatum: 01.09.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU032662, Auftragsdatum: 01.09.2020</u>						
380556	ALUJET DIFUJET USB UNTERS-PANN-BAHN 1,50 X 50 M AUSGABE: 1 RLL (1 RLL a 75,00 M2)	75,000 M2	0,85	EIN	63,75	16

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	63,75	10,20	73,95
Summe:	63,75	10,20	73,95

Rechnungssumme EUR: 73,95

Zahlbar bis 08.10.2020 abzgl. 3 % Skonto EUR 2,22 = EUR 71,73
Zahlbar bis 04.11.2020 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE015150
Belegdatum: 30.09.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 05.10.2020/13:38/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV. Rehbaum

Kundennummer: 68604

					Gesamtpreis	USt
Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Netto EUR	%
An: Wilhelm Voß, BV. Rehbaum						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI031529, Lieferdatum: 21.09.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU034259, Auftragsdatum: 21.09.2020</u>						
910218	VERLEGEPLATTEN OSB/3 22 MM	74,250 M2	7,70	EIN	571,73	16
	4-SEITIG N+F 2,50X0,675 M					
	AUSGABE: 44 ST (44 ST a 1,69 M2)					

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	571,73	91,48	663,21
Summe:	571,73	91,48	663,21

Rechnungssumme EUR: 663,21

Zahlbar bis 08.10.2020 abzgl. 3 % Skonto EUR 19,90 = EUR 643,31
Zahlbar bis 04.11.2020 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE015151
Belegdatum: 30.09.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 05.10.2020/13:38/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Horstmeier

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Horstmeier						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI030291, Lieferdatum: 02.09.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU032769, Auftragsdatum: 02.09.2020</u>						
339012	KLEMMFILZ KF2 035 200MM 3,36M ² AUSGABE: 3 RLL (3 RLL a 3,36 M2)	10,080 M2	6,60	EIN	66,53	16
<u>Abholung LS.-Nr.: LI030406, Lieferdatum: 03.09.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU032921, Auftragsdatum: 03.09.2020</u>						
339012	KLEMMFILZ KF2 035 200MM 3,36M ² AUSGABE: 1 RLL (1 RLL a 3,36 M2)	3,360 M2	6,60	EIN	22,18	16

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	88,71	14,19	102,90
Summe:	88,71	14,19	102,90

Rechnungssumme EUR: 102,90

Zahlbar bis 08.10.2020 abzgl. 3 % Skonto EUR 3,09 = EUR 99,81
Zahlbar bis 04.11.2020 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE015152
Belegdatum: 30.09.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 05.10.2020/13:38/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Agritura Kattenvenne
Bahnhofstraße 17
49536 Lienen

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung		Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Agritura Kattenvenne Bahnhofstraße 17, Abholung LS.-Nr.: LI030896, Lieferdatum: 10.09.2020, Lager Lager Kattenvenne Unsere Auftragsnummer: AU033541, Auftragsdatum: 10.09.2020						
920049	FI.TA.VORRATSK.120X120X5000 MM KREUZHOLZ AUSGABE: 2 ST (2 ST a 5,00 LFD)	10,000 LFDM	3,95	EIN	39,50	16
920059	FI. LATTEN IMPR. 38X58X5000 MM AUSGABE: 3 ST (3 ST a 5,00 LFD)	15,000 LFDM	0,63	EIN	9,45	16
920033	FI.TA.VORRATSK.80X160X5000 MM AUSGABE: 2 ST (2 ST a 5,00 LFD)	10,000 LFDM	3,50	EIN	35,00	16
380539	BEDACHUNGSSCHR.4,8X35MMRAL6005 MOOSGRÜN VERZ.EPDM-SCHEIBE AUSGABE: 1 PK je 100 ST (1 PK a 100,00 ST)	100,000 ST	22,40	HDT	22,40	16

Übertrag 106,35

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



**Fachmarkt
Holz
Baustoffe**

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Fortsetzung Rechnung
- KOPIE -**

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE015152
Belegdatum: 30.09.2020
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
-------------	--------------	----------	-----------	----	--------------------------	----------

	Übertrag				106,35	
--	----------	--	--	--	--------	--

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	106,35	17,02	123,37
Summe:	106,35	17,02	123,37

Rechnungssumme EUR: 123,37

Zahlbar bis 08.10.2020 abzgl. 3 % Skonto EUR 3,70 = EUR 119,67
Zahlbar bis 04.11.2020 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE015153
Belegdatum: 30.09.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 05.10.2020/13:38/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Böhm
Teutoburger-Wald-Str. 24
49124 Georgsmarienhütte-Oesede

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Böhm Teutoburger-Wald-Str. 24, Abholung LS.-Nr.: LI031978, Lieferdatum: 25.09.2020, Lager Lager Kattenvenne Unsere Auftragsnummer: AU034776, Auftragsdatum: 25.09.2020						
381938	KLÖBER DACHGULLY DN 70	1,000 ST	18,40	EIN	18,40	16
381942	KLÖBER SIEB DN 70	1,000 ST	8,20	EIN	8,20	16
	ZL83064					

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	26,60	4,26	30,86
Summe:	26,60	4,26	30,86

Rechnungssumme EUR: 30,86

Zahlbar bis 08.10.2020 abzgl. 3 % Skonto EUR 0,93 = EUR 29,93

Zahlbar bis 04.11.2020 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



**Fachmarkt
Holz
Baustoffe**

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung - Strecke
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE015154
Belegdatum: 30.09.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 05.10.2020/13:39/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
Dahlienweg 7
49536 Lienen

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung		Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Dahlienweg 7						
<u>Zufuhr LS.-Nr.-Strecke: (extern), Lieferdatum: 08.09.2020</u>						
<u>Lieferantenbelegnr.: 20087057</u>						
679900	EURO-PALETTE	1,000 ST	12,78	EIN	12,78#	16
NACHBERECHNUNG ZU RE014698						

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	12,78	2,04	14,82
Summe:	12,78	2,04	14,82

Rechnungssumme EUR: 14,82

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 04.11.2020 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

**BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne**
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

UST-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann



BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
 - KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE015601
 Belegdatum: 15.10.2020
 Kundennummer: 68604
 Ausstelldatum: 15.10.2020/12:16/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI032898, Lieferdatum: 12.10.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU035814, Auftragsdatum: 12.10.2020</u>						
910218	VERLEGEPLATTEN OSB/3 22 MM 4-SEITIG N+F 2,50X0,675 M AUSGABE: 27 ST	45,563 M2	8,05	EIN	366,78	16
920517	DUO-PROFIL 21X121X5100MM US HF NORD.FI.TA.RUNDKANTE/FASEBRETT AUSGABE: 60 ST (60 ST a 0,62 M2)	37,026 M2	10,95	EIN	405,43	16

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	772,21	123,55	895,76
Summe:	772,21	123,55	895,76

Rechnungssumme EUR: 895,76

Zahlbar bis 17.10.2020 abzgl. 3 % Skonto EUR 26,87 = EUR 868,89
 Zahlbar bis 13.11.2020 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
 - KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE016073
 Belegdatum: 31.10.2020
 Kundennummer: 68604
 Ausstelldatum: 05.11.2020/10:57/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI033679, Lieferdatum: 23.10.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU036685, Auftragsdatum: 23.10.2020</u>						
362282	AIDOL ANTIINSEKT 5,0 LTR. FARBLOS	5,000 LTR	11,85	EIN	59,25	16
	- 15 % Abschlag		1,78	EIN	-8,89	
	Summe nach Konditionen: (Preis: 10,07)		50,36	****		
<u>Abholung LS.-Nr.: LI033730, Lieferdatum: 23.10.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU036731, Auftragsdatum: 23.10.2020</u>						
920517	DUO-PROFIL 21X121X5100MM US HF NORD.FI.TA.RUNDKANTE/FASEBRETT AUSGABE: 16 ST (16 ST a 0,62 M2)	9,874 M2	10,95	EIN	108,12	16
<u>Abholung LS.-Nr.: LI034024, Lieferdatum: 29.10.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU037055, Auftragsdatum: 28.10.2020</u>						
362104	HK-LASUR EICHE RUSTIKAL 5 LTR. AIDOL	10,000 LTR	15,63	EIN	156,30	16
	- 15 % Abschlag		2,34	EIN	-23,44	
	Summe nach Konditionen: (Preis: 13,29)		132,86	****		
Übertrag					291,34	

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Fortsetzung Rechnung
- KOPIE -**

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE016073
Belegdatum: 31.10.2020
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
--------------------------	----------	-----------	----	--------------------------	----------

			Übertrag	291,34	
--	--	--	----------	--------	--

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	291,34	46,61	337,95
Summe:	291,34	46,61	337,95

Rechnungssumme EUR:	337,95
----------------------------	---------------

Zahlbar bis 07.11.2020 abzgl. 3 % Skonto EUR 10,14 = EUR 327,81
Zahlbar bis 04.12.2020 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE016553
Belegdatum: 18.11.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 19.11.2020/11:29/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Schomberg

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis USt Netto EUR %
An: Wilhelm Voß, BV.: Schomberg					
Abholung LS.-Nr.: LI035364, Lieferdatum: 17.11.2020, Lager Lager Kattenvenne					
Unsere Auftragsnummer: AU038552, Auftragsdatum: 17.11.2020					
770170	GLÄTTEKELLE ROSTFREI 12.005	1,000 ST	5,97	EIN	5,97 # 16
	- 10 % Abschlag		0,60	EIN	-0,60
	Summe nach Konditionen: (Preis: 5,37)		5,37	****	
770080	FLÄCHENSPACHTEL ROSTFR. 480 MM	1,000 ST	9,20	EIN	9,20 # 16
	MIT ALURÜCKEN 15.480				
	- 10 % Abschlag		0,92	EIN	-0,92
	Summe nach Konditionen: (Preis: 8,28)		8,28	****	
770112	KUNSTSTOFF-REIBEBRETT 28X14 CM	1,000 ST	3,15	EIN	3,15 # 16
	7.2814				
	- 10 % Abschlag		0,31	EIN	-0,31
	Summe nach Konditionen: (Preis: 2,84)		2,84	****	
774633	TRAPEZ-KARTÄTSCHEN 150 CM	1,000 ST	13,99	EIN	13,99 # 16
	19.150				
	- 10 % Abschlag		1,40	EIN	-1,40
	Summe nach Konditionen: (Preis: 12,59)		12,59	****	
Übertrag					29,08

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Fortsetzung Rechnung - KOPIE -

Seite 2

Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE016553
 Belegdatum: 18.11.2020
 Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
				Netto EUR	%
				Übertrag	29,08

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	29,08	4,65	33,73
Summe:	29,08	4,65	33,73

Rechnungssumme EUR: 33,73

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 18.12.2020 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



**Fachmarkt
Holz
Baustoffe**

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE016554
Belegdatum: 18.11.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 19.11.2020/11:29/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Niederdalhoff

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Niederdalhoff						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI035363, Lieferdatum: 17.11.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU038551, Auftragsdatum: 17.11.2020</u>						
910218	VERLEGEPLATTEN OSB/3 22 MM 4-SEITIG N+F 2,50X0,675 M AUSGABE: 15 ST (15 ST a 1,69 M2)	25,313 M2	7,62	EIN	192,88	16

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	192,88	30,86	223,74
Summe:	192,88	30,86	223,74

Rechnungssumme EUR: 223,74

Zahlbar bis 21.11.2020 abzgl. 3 % Skonto EUR 6,71 = EUR 217,03
Zahlbar bis 18.12.2020 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
 - KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE016555
 Belegdatum: 18.11.2020
 Kundennummer: 68604
 Ausstelldatum: 19.11.2020/11:29/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV. Ehmann						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI034526, Lieferdatum: 04.11.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU037632, Auftragsdatum: 04.11.2020</u>						
330025	MONTAGEBODEN SF 30X600X1500 MM LA-PLURA M. 10 MM HOLZFASER AUSGABE: 11 ST (11 ST a 0,90 M2)	9,900 M2	13,70	EIN	135,63	16
339222	PE-RANDSTR.PRIMA 5/100 MM 50 M AUSGABE: 1 RLL (1 RLL a 50,00 M)	50,000 M	0,11	EIN	5,50	16
331056	PRIMA AUSGLEICHSSCHÜTTUNG SILI 40 L ZL1220709	5,000 SACK	8,55	EIN	42,75	16
330027	FERMACELL-ESTRICHKLEBER GREENLINE A/1,0 KG	1,000 ST	11,85	EIN	11,85	16
<u>Abholung LS.-Nr.: LI034535, Lieferdatum: 04.11.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU037623, Auftragsdatum: 04.11.2020</u>						
770548	FASERZEMENT-HANDSCHERE MIT LOCHVORR. 2568.2 - 10 % Abschlag	1,000 ST	52,35	EIN	52,35 #	16
			5,23	EIN	-5,23	
	Summe nach Konditionen: (Preis: 47,12)			47,12	****	
<u>Abholung LS.-Nr.: LI034835, Lieferdatum: 09.11.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU038000, Auftragsdatum: 09.11.2020</u>						
Angebot AB005395 vom 09.11.2020						
794420	BAUTENSCHUTZPLATTE 8 MM 2,30 X 1,15 M REGUPOL RESIST AUSGABE: 5 ST (5 ST a 2,65 M2)	13,225 M2	6,05	EIN	80,01 #	16
<u>Abholung LS.-Nr.: LI034856, Lieferdatum: 09.11.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU038022, Auftragsdatum: 09.11.2020</u>						
330025	MONTAGEBODEN SF 30X600X1500 MM LA-PLURA M. 10 MM HOLZFASER ANNAHME: 7 ST (-7 ST a 0,90 M2)	-6,300 M2	13,70	EIN	-86,31	16
<u>Abholung LS.-Nr.: LI035268, Lieferdatum: 16.11.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU038446, Auftragsdatum: 16.11.2020</u>						
Übertrag					236,55	

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
 Bahnhofstraße 7-11
 49536 Lienen-Kattenvenne
 Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
 Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



**Fachmarkt
 Holz
 Baustoffe**

Hörstel-Riesenbeck
 Münsterstraße 32
 48477 Hörstel-Riesenbeck
 Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
 Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Fortsetzung Rechnung - KOPIE -

Seite 2

Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE016555
 Belegdatum: 18.11.2020
 Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
					Netto EUR	%
					Übertrag	236,55
965082	N.FI.KONSTR.HO.40X60X5100MM GEH.+GEFAST DIN4074 S10 AUSGABE: 90 ST (90 ST a 0,01 M3)	1,102 M3	365,00	EIN	402,08	16

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	638,63	102,18	740,81
Summe:	638,63	102,18	740,81

Rechnungssumme EUR: 740,81

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 21.11.2020 abzgl. 3 % Skonto EUR 17,80 = EUR 723,01
 Zahlbar bis 18.12.2020 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
 Kommanditgesellschaft
 Lienen-Kattenvenne
 E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
 Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
 Volksbank Münsterland Nord eG
 IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
 Kreissparkasse Steinfurt
 IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
 St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
 Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
 P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
 Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
 Frank Hergemöller
 Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE016994
Belegdatum: 30.11.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 04.12.2020/ 8:23/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Schomberg

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Schomberg						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI035577, Lieferdatum: 20.11.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU038784, Auftragsdatum: 20.11.2020</u>						
321031	DYCKERHOFF ZEMENT COMFORT 25KG CEM II /A-LL 42,5 N	10,000 SACK	2,50	EIN	25,00	16
321189	RHEINSAND 0 - 8 MM "B"AB LAGER	1,600 T	24,30	EIN	38,88	16
876101	WIEGE GEBÜHREN	1,000 X	1,30	EIN	1,30 #	16

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	65,18	10,43	75,61
Summe:	65,18	10,43	75,61

Rechnungssumme EUR: 75,61

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 06.12.2020 abzgl. 3 % Skonto EUR 2,22 = EUR 73,39
Zahlbar bis 02.01.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



**Fachmarkt
Holz
Baustoffe**

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE016995
Belegdatum: 30.11.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 04.12.2020/ 8:23/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
Dahlienweg 7
49536 Lienen

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Dahlienweg 7						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI030746, Lieferdatum: 08.09.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU033366, Auftragsdatum: 08.09.2020</u>						
382154	STURMKLAMMERN NR. 435/3X5 435/1/2,5MM ZIAL	310,000 ST	137,95	TSD	42,76	16
382042	FIRSTKLAMMERN NR. 470/041 SCHW FÜR NELSKAMP / ERLUS	50,000 ST	0,51	EIN	25,50	16

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	68,26	10,92	79,18
Summe:	68,26	10,92	79,18

Rechnungssumme EUR: 79,18

Zahlbar bis 06.12.2020 abzgl. 3 % Skonto EUR 2,38 = EUR 76,80
Zahlbar bis 02.01.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

UST-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE016996
Belegdatum: 30.11.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 04.12.2020/ 8:23/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI035957, Lieferdatum: 26.11.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU039217, Auftragsdatum: 26.11.2020</u>						
770490	DÄMMSTOFF-MESSER 2-SCHNEIDIG 280 MM 8790.2 - 10 % Abschlag	1,000 ST	10,15	EIN	10,15 #	16
			1,01	EIN	-1,01	
	Summe nach Konditionen: (Preis: 9,14)		9,14	****		

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	9,14	1,46	10,60
Summe:	9,14	1,46	10,60

Rechnungssumme EUR: 10,60

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 02.01.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE017841
Belegdatum: 31.12.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 07.01.2021/11:55/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Baar

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Baar						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI037712, Lieferdatum: 30.12.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU041265, Auftragsdatum: 30.12.2020</u>						
339176	EXTRUDERSCHAUM XPS 30 MM SF PAK. A/14 PLATTEN 125X60 CM AUSGABE: 1 PAK je 14 ST (14 ST a 0,75 M2)	10,500 M2	4,05	EIN	42,53	16

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	42,53	6,80	49,33
Summe:	42,53	6,80	49,33

Rechnungssumme EUR: 49,33

Zahlbar bis 09.01.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 1,48 = EUR 47,85
Zahlbar bis 05.02.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE017842
Belegdatum: 31.12.2020
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 07.01.2021/11:55/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI037114, Lieferdatum: 15.12.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU040515, Auftragsdatum: 15.12.2020</u>						
339108	DÄMMSTOFFDÜBEL M.STAHLNAGEL 8X155 MM FÜR 100-120ER DÄMMUNG	63,000 ST	49,00	HDT	30,87	16
<u>Abholung LS.-Nr.: LI037349, Lieferdatum: 18.12.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU040802, Auftragsdatum: 18.12.2020</u>						
380398	ONDULINE BITUMENWELLPL.SCHWARZ 95 X 200 CM	6,000 ST	17,00	EIN	102,00	16
375160	KG-DOPPELMUFFEN NW 100 ÜBERSCHIEBMUFFE - 80 % Abschlag	1,000 ST	9,10	EIN	9,10	16
			7,28	EIN	-7,28	
	Summe nach Konditionen: (Preis: 1,82)		1,82	****		
<u>Abholung LS.-Nr.: LI037470, Lieferdatum: 21.12.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU040961, Auftragsdatum: 21.12.2020</u>						
330620	SCHACHTDECKEL 80 CM BEGEHBAR	1,000 ST	28,60	EIN	28,60	16
<u>Abholung LS.-Nr.: LI037710, Lieferdatum: 30.12.2020, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU041259, Auftragsdatum: 30.12.2020</u>						
910194	FILM/SIEB-PLATTE 9 MM FINN. FILM 1,25X2,50M HARTHOLZ D.+D. AUSGABE: 3 ST (3 ST a 3,13 M2)	9,375 M2	7,95	EIN	74,53	16

Übertrag 237,82

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



**Fachmarkt
Holz
Baustoffe**

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Fortsetzung Rechnung
- KOPIE -**

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE017842
Belegdatum: 31.12.2020
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
-------------	--------------	----------	-----------	----	--------------------------	----------

				Übertrag	237,82	
--	--	--	--	----------	--------	--

	Netto:	USt:	Brutto:
16% USt:	237,82	38,05	275,87
Summe:	237,82	38,05	275,87

Rechnungssumme EUR:	275,87
----------------------------	---------------

Zahlbar bis 09.01.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 8,28 = EUR 267,59
Zahlbar bis 05.02.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE018142
Belegdatum: 14.01.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 14.01.2021/10:56/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI037826, Lieferdatum: 05.01.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU041403, Auftragsdatum: 05.01.2021</u>						
910194	FILM/SIEB-PLATTE 9 MM FINN. FILM 1,25X2,50M HARTHOLZ D.+D. AUSGABE: 1 ST (1 ST a 3,13 M2)	3,125 M2	7,95	EIN	24,84	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI037992, Lieferdatum: 08.01.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU041607, Auftragsdatum: 08.01.2021</u>						
910212	VERLEGEPLATTEN OSB/3 12 MM 4-SEITIG N+F 2,50X0,675 M AUSGABE: 7 ST (7 ST a 1,69 M2)	11,813 M2	3,99	EIN	47,13	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI038084, Lieferdatum: 11.01.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU041719, Auftragsdatum: 11.01.2021</u>						
920086	CE-DACHLATTE 40X60X5000 MM GETROCKN. SÄGERAUH DIN4074 S10 AUSGABE: 30 ST (30 ST a 5,00 LFD)	150,000 LFD	0,85	EIN	127,50	19
920123	FI.TA.KEHLBR. 28X245X5000 MM GKL. I-III AUSGABE: 7 ST (7 ST a 1,23 M2)	8,575 M2	7,50	EIN	64,31	19
Übertrag					263,78	

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



**Fachmarkt
Holz
Baustoffe**

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Fortsetzung Rechnung - KOPIE -

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE018142
Belegdatum: 14.01.2021
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
					Netto EUR	%
				Übertrag	263,78	

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	263,78	50,12	313,90
Summe:	263,78	50,12	313,90

Rechnungssumme EUR: 313,90

Zahlbar bis 17.01.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 9,42 = EUR 304,48
Zahlbar bis 13.02.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



Fachmarkt
Holz
Baustoffe

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung - KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE018552
Belegdatum: 31.01.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 04.02.2021/10:47/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Schomberg

Kundennummer: 68604

					Gesamtpreis	USt
Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Netto EUR	%
An: Wilhelm Voß, BV.: Schomberg						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI038858, Lieferdatum: 25.01.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU042652, Auftragsdatum: 25.01.2021</u>						
961066	N.FI.KONSTR.HO.60X160X13000 MM 4-STG GEH.+GEFAST NSI DIN4074 AUSGABE: 3 ST (3 ST a 0,12 M3)	0,374 M3	395,00	EIN	147,89	19
802120	ZUSCHNITT MIT MOTORSÄGE	3,000 X	1,30	EIN	3,90 #	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	151,79	28,84	180,63
Summe:	151,79	28,84	180,63

Rechnungssumme EUR: 180,63

Positionen mit # sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 06.02.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 5,28 = EUR 175,35
Zahlbar bis 05.03.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE018553
Belegdatum: 31.01.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 04.02.2021/10:47/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
Abholung LS.-Nr.: LI038535, Lieferdatum: 20.01.2021, Lager Lager Kattenvenne						
Unsere Auftragsnummer: AU042265, Auftragsdatum: 20.01.2021						
339026	KD2-VLIES 40 MM 9,375M KERNDÄMMPLATTEN WL035 AUSGABE: 1 PK (1 PK a 9,38 M2)	9,375 M2	1,70	EIN	15,94	19
Abholung LS.-Nr.: LI038646, Lieferdatum: 21.01.2021, Lager Lager Kattenvenne						
Unsere Auftragsnummer: AU042405, Auftragsdatum: 21.01.2021						
920077	N.FI.UNTERKONSTR.LATTEN 5,10 M 4-STG. GEH.,GETR. FM 21X73 MM AUSGABE: 60 ST (60 ST a 5,10 LFD)	306,000 LFD	0,50	EIN	153,00	19
Abholung LS.-Nr.: LI038896, Lieferdatum: 26.01.2021, Lager Lager Kattenvenne						
Unsere Auftragsnummer: AU042694, Auftragsdatum: 26.01.2021						
910212	VERLEGEPLATTEN OSB/3 12 MM 4-SEITIG N+F 2,50X0,675 M AUSGABE: 78 ST (78 ST a 1,69 M2)	131,625 M2	3,99	EIN	525,18	19
380666	ALU-FLACHDACHABSCHL.PRO.2-TLG. Z-100 INKL ACHT KLEMMHALTER ZL1516030 AUSGABE: 2 ST (2 ST a 4,00 M)	8,000 M	10,90	EIN	87,20	19
Abholung LS.-Nr.: LI039007, Lieferdatum: 28.01.2021, Lager Lager Kattenvenne						
Unsere Auftragsnummer: AU042823, Auftragsdatum: 28.01.2021						
961062	N.FI.KONSTR.HO.60X120X13000 MM 4-STG GEH.+GEFAST NSI DIN4074 AUSGABE: 10 ST (10 ST a 0,09 M3)	0,936 M3	395,00	EIN	369,72	19
965103	N.FI.KONSTR.HO.60X80X3000MM GEH.+GEFAST DIN4074 S10 AUSGABE: 20 ST (20 ST a 0,01 M3)	0,288 M3	365,00	EIN	105,12	19
Übertrag					1.256,16	

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Fortsetzung Rechnung
- KOPIE -**

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE018553
Belegdatum: 31.01.2021
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
-------------	--------------	----------	-----------	----	--------------------------	----------

				Übertrag	1.256,16	
--	--	--	--	----------	----------	--

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	1.256,16	238,67	1.494,83
Summe:	1.256,16	238,67	1.494,83

Rechnungssumme EUR:	1.494,83
----------------------------	-----------------

Zahlbar bis 06.02.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 44,84 = EUR 1.449,99
Zahlbar bis 05.03.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE018874
Belegdatum: 17.02.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 17.02.2021/12:00/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Spieker

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung		Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Spieker						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI039451, Lieferdatum: 04.02.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU043350, Auftragsdatum: 04.02.2021</u>						
380592	SCHWEIßBAHN PYE-PV200S5 EN GRÜN-BESCHIEFERT AUSGABE: 3 RLL (3 RLL a 5,00 M2)	15,000 M2	4,50	EIN	67,50	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	67,50	12,83	80,33
Summe:	67,50	12,83	80,33

Rechnungssumme EUR: 80,33

Zahlbar bis 20.02.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 2,41 = EUR 77,92
Zahlbar bis 19.03.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE018875
Belegdatum: 17.02.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 17.02.2021/12:00/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI039192, Lieferdatum: 01.02.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU043038, Auftragsdatum: 01.02.2021</u>						
961062	N.FI.KONSTR.HO.60X120X13000 MM 4-STG GEH.+GEFAST NSI DIN4074 AUSGABE: 5 ST (5 ST a 0,09 M3)	0,468 M3	395,00	EIN	184,86	19
920077	N.FI.UNTERKONSTR.LATTEN 5,10 M 4-STG. GEH.,GETR. FM 21X73 MM AUSGABE: 30 ST (30 ST a 5,10 LFD)	153,000 LFDM	0,50	EIN	76,50	19
961098	N.FI.KONSTR.HO.60X120MM ZUSCHN 4-STG GEH.+GEFAST DIN4074 S10 AUSGABE: 0,461538461538461538 ST 1 STK 6m x 6cm x 12cm	0,043 M3	434,50	EIN	18,77	19
802120	ZUSCHNITT MIT MOTORSÄGE	1,000 X	1,30	EIN	1,30 #	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI039323, Lieferdatum: 03.02.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU043195, Auftragsdatum: 03.02.2021</u>						
795234	ERSATZBIT PH 1/4" 2X127MM MAKITA P-13568 - 10 % Abschlag	1,000 ST	5,09	EIN	5,09 #	19
				0,51 EIN	-0,51	
Summe nach Konditionen: (Preis: 4,58)				4,58 ****		
<u>Abholung LS.-Nr.: LI039482, Lieferdatum: 05.02.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU043369, Auftragsdatum: 05.02.2021</u>						
339005	KLEMMFILZ KF2 035 120MM 5,28M ² AUSGABE: 10 RLL (10 RLL a 5,28 M2)	52,800 M2	3,56	EIN	188,18	19

Übertrag 474,19

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Fortsetzung Rechnung - KOPIE -

Seite 2

Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE018875
 Belegdatum: 17.02.2021
 Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
				Netto EUR	%
				Übertrag	474,19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	474,19	90,10	564,29
Summe:	474,19	90,10	564,29

Rechnungssumme EUR: 564,29

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 20.02.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 16,72 = EUR 547,57
 Zahlbar bis 19.03.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE019242
Belegdatum: 28.02.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 04.03.2021/ 9:20/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

					Gesamtpreis	USt
Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Netto EUR	%
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI040458, Lieferdatum: 25.02.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU044478, Auftragsdatum: 25.02.2021</u>						
321047	DACHDECKERMÖRTEL DM GRAU MIT FASERN 25 KG ZL3206667	4,000 SACK	10,05	EIN	40,20	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	40,20	7,64	47,84
Summe:	40,20	7,64	47,84

Rechnungssumme EUR: 47,84

Zahlbar bis 06.03.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 1,44 = EUR 46,40
Zahlbar bis 02.04.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE019657
Belegdatum: 18.03.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 18.03.2021/15:17/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Schomberg

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Schomberg						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI041747, Lieferdatum: 17.03.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU045968, Auftragsdatum: 17.03.2021</u>						
330030	KNAUF PERLFIX ANSETZGIPS 30 KG ZL146481	1,000 SACK	6,15	EIN	6,15	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	6,15	1,17	7,32
Summe:	6,15	1,17	7,32

Rechnungssumme EUR: 7,32

Zahlbar bis 21.03.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 0,22 = EUR 7,10
Zahlbar bis 17.04.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung - KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE019658
 Belegdatum: 18.03.2021
 Kundennummer: 68604
 Ausstelldatum: 18.03.2021/15:17/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge	ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13							
<u>Abholung LS.-Nr.: LI039724, Lieferdatum: 04.03.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>							
<u>Unsere Auftragsnummer: AU043633, Auftragsdatum: 10.02.2021</u>							
Angebot AB005999 vom 04.02.2021							
<u>Ext. Belegnummer: 775212</u>							
910586	HERHOLZ NORMTÜRELEMENT CPL RUNDKANTE WEIßBLACK MITTELLAGE RÖHRENSPANPLATTE	1,000	ST	187,45	EIN	187,45	19
910586	86,0 x 198,5cm DL FB 28,5cm -0,5cm + 1,5cm	1,000	ST	207,10	EIN	207,10	19
910586	73,5 x 198,5cm DR FB 16,0cm -0,5cm + 1,5cm	1,000	ST	187,45	EIN	187,45	19
910586	86,0 x 198,5cm DR FB 18,0cm -0,5cm + 1,5cm	1,000	ST	187,45	EIN	187,45	19
910586	86,0 x 198,5cm DR FB 16,0cm -0,5cm + 1,5cm	1,000	ST	187,45	EIN	187,45	19
910586	86,0 x 198,5cm DL FB 16,0cm -0,5cm + 1,5cm	1,000	ST	187,45	EIN	187,45	19
910586	86,0 x 198,5cm DR FB 26,5cm -0,5cm + 1,5cm	1,000	ST	196,90	EIN	196,90	19
795754	METRO BB 8MM -MATT GEBÜRSTET- EDELSTAHL TÜRDRÜCKERGARNITUR	7,000	GAR	10,88	EIN	76,16#	19
774318	PRIMA 2K-MONTAGESCHAUM 400 ML ZL2952692 - 10 % Abschlag	3,000	FL	10,88	EIN	32,64#	19
				1,09	EIN	-3,26	
				29,38	****		
Summe nach Konditionen: (Preis: 9,79)							
<u>Abholung LS.-Nr.: LI041115, Lieferdatum: 06.03.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>							
<u>Unsere Auftragsnummer: AU045258, Auftragsdatum: 06.03.2021</u>							
910203	FILM/SIEB-PLATTE 18 MM FINN. FILM 1,25X2,50M HARTHOLZ D.+D.	3,125	M2	13,50	EIN	42,19	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI041321, Lieferdatum: 10.03.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>							
Übertrag						1.488,98	

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Fortsetzung Rechnung - KOPIE -

Seite 2

Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE019658
 Belegdatum: 18.03.2021
 Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge	ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
-------------	--------------	-------	----	-----------	----	--------------------------	----------

Übertrag 1.488,98

Unsere Auftragsnummer: AU045494, Auftragsdatum: 10.03.2021

770434	ERSATZ-ABBRECHKLINGEN 18 MM	1,000	ST	3,32	EIN	3,32#	19
	HAWE 0401.1						
	- 10 % Abschlag			0,33	EIN	-0,33	
	Summe nach Konditionen: (Preis: 2,99)			2,99	****		

Abholung LS.-Nr.: LI041598, Lieferdatum: 15.03.2021, Lager Lager Kattenvenne

Unsere Auftragsnummer: AU045805, Auftragsdatum: 15.03.2021

770914	BIT-UNIVERSALHALTER 17.050	1,000	ST	3,24	EIN	3,24#	19
	- 10 % Abschlag			0,32	EIN	-0,32	
	Summe nach Konditionen: (Preis: 2,92)			2,92	****		
330977	U-PROFIL FÜR KUSTO-PRO.BR.WEIB	60,000	LFDM	1,79	EIN	107,40	19
	17 MM ABSCHLUßPROFIL 3,00M						
	VP 200						
	AUSGABE: 20 ST (20 ST a 3,00 LFD)						
760686	VARIOSCHR.VZ 3,5X30MM SENKKOPF	800,000	ST	1,05	HDT	8,40#	19
	SPANPLATTENSCHRAUBEN TORX						
	AUSGABE: 4 PK je 200 ST (4 PK a 200,00 ST)						

Übertrag 1.610,69

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



Fachmarkt
Holz
Baustoffe

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Fortsetzung Rechnung
- KOPIE -

Seite 3

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE019658
Belegdatum: 18.03.2021
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
-------------	--------------	----------	-----------	----	--------------------------	----------

				Übertrag	1.610,69	
--	--	--	--	----------	----------	--

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	1.610,69	306,03	1.916,72
Summe:	1.610,69	306,03	1.916,72

Rechnungssumme EUR:	1.916,72
----------------------------	-----------------

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 21.03.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 53,22 = EUR 1.863,50
Zahlbar bis 17.04.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE019659
Belegdatum: 18.03.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 18.03.2021/15:17/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Agritura Kattenvenne
Bahnhofstraße 17
49536 Lienen

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Agritura Kattenvenne Bahnhofstraße 17, <u>Abholung LS.-Nr.: LI040893, Lieferdatum: 03.03.2021, Lager Lager Kattenvenne</u> <u>Unsere Auftragsnummer: AU044979, Auftragsdatum: 03.03.2021</u>						
770228	SCHLAGSCHNURGERÄT ALU 911.00	1,000 ST	9,54	EIN	9,54#	19
	- 10 % Abschlag		0,95	EIN	-0,95	
	Summe nach Konditionen: (Preis: 8,59)		8,59	****		

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	8,59	1,63	10,22
Summe:	8,59	1,63	10,22

Rechnungssumme EUR: 10,22

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 17.04.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



**Fachmarkt
Holz
Baustoffe**

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE020193
Belegdatum: 31.03.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 07.04.2021/ 8:26/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
Lager

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung		Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Lager						
<u>Zufuhr LS.-Nr.: LI042399, Lieferdatum: 30.03.2021, Lager Lager Kattenvenne / Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU046697, Auftragsdatum: 25.03.2021</u>						
910218	VERLEGEPLATTEN OSB/3 22 MM 4-SEITIG N+F 2,50X0,675 M AUSGABE: 84 ST (84 ST a 1,69 M2)	141,750 M2	7,34	EIN	1.040,45	19
802102	LOGISTIKKOSTENZUSCHLAG	1.000 X	10,00	EIN	10,00#	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	1.050,45	199,59	1.250,04
Summe:	1.050,45	199,59	1.250,04

Rechnungssumme EUR: 1.250,04

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 09.04.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 37,14 = EUR 1.212,90
Zahlbar bis 06.05.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE020194
Belegdatum: 31.03.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 07.04.2021/ 8:26/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Alteholz

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Alteholz						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI041605, Lieferdatum: 15.03.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU045812, Auftragsdatum: 15.03.2021</u>						
380244	FZ-WELLPLATTEN P5 ROSTBRAUN OHNE ECKENSCHNITT 2,50 M	1,000 ST	36,50	EIN	36,50	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI041622, Lieferdatum: 15.03.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU045833, Auftragsdatum: 15.03.2021</u>						
380244	FZ-WELLPLATTEN P5 ROSTBRAUN OHNE ECKENSCHNITT 2,50 M	1,000 ST	36,50	EIN	36,50	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	73,00	13,87	86,87
Summe:	73,00	13,87	86,87

Rechnungssumme EUR: 86,87

Zahlbar bis 09.04.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 2,61 = EUR 84,26
Zahlbar bis 06.05.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE020195
Belegdatum: 31.03.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 07.04.2021/ 8:26/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI042193, Lieferdatum: 24.03.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU046471, Auftragsdatum: 24.03.2021</u>						
339236	POLYSCH.DICHTUNGSB.3X75MM 30 M B1 ZL86904 AUSGABE: 3 RLL (3 RLL a 30,00 LFD)	90,000 LFDM	0,36	EIN	32,40	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI042283, Lieferdatum: 24.03.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU046570, Auftragsdatum: 24.03.2021</u>						
339236	POLYSCH.DICHTUNGSB.3X75MM 30 M B1 ZL86904 AUSGABE: 3 RLL (3 RLL a 30,00 LFD)	90,000 LFDM	0,36	EIN	32,40	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI042566, Lieferdatum: 29.03.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU046882, Auftragsdatum: 29.03.2021</u>						
330010	GIPSPL. GKBI 12,5X1250X2000 MM LAGYP HRAC GRÜN AUSGABE: 6 ST (6 ST a 2,50 M2)	15,000 M2	3,40	EIN	51,00	19

Übertrag 115,80

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Fortsetzung Rechnung
- KOPIE -**

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE020195
Belegdatum: 31.03.2021
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
-------------	--------------	----------	-----------	----	--------------------------	----------

				Übertrag	115,80	
--	--	--	--	----------	--------	--

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	115,80	22,00	137,80
Summe:	115,80	22,00	137,80

Rechnungssumme EUR:	137,80
----------------------------	---------------

Zahlbar bis 09.04.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 4,13 = EUR 133,67
Zahlbar bis 06.05.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung - Strecke
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE020196
Belegdatum: 31.03.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 07.04.2021/ 8:26/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Uphoff
Voßhaarweg 9
49536 Lienen

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Uphoff, Voßhaarweg 9						
<u>Zufuhr LS.-Nr.-Strecke: (extern), Lieferdatum: 26.03.2021</u>						
<u>Lieferantenbelegnr.: 21025073</u>						
381482	NELSKAMP DOPPELMULDENZIEGEL D 15 Ü ROT-ENGOBIERT	2.240,000 ST	670,00	TSD	1.500,80	19
381483	NELSKAMP ORTGANGZIEGEL LINKS FÜR D 15 Ü ROT-ENGOBIERT MIT ZURÜCKLIEGENDEM STEG	24,000 ST	11,90	EIN	285,60	19
381483	NELSKAMP ORTGANGZIEGEL RECHTS FÜR D 15 Ü ROT-ENGOBIERT MIT ZURÜCKLIEGENDEM STEG	24,000 ST	11,90	EIN	285,60	19
381483	NELSKAMP KLEEBLATT-FIRSTZIEGEL ROT-ENGOBIERT	54,000 ST	7,05	EIN	380,70	19
381483	NELSKAMP KLEEBLATT-FIRSTANFANG ROT-ENGOBIERT	1,000 ST	23,80	EIN	23,80	19
381483	NELSKAMP KLEEBLATT-FIRSTENDE ROT-ENGOBIERT	1,000 ST	23,80	EIN	23,80	19
381483	NELSKAMP FIRSTKLAMMER ROT FÜR KLEEBLATT-FIRSTZIEGEL	100,000 ST	1,05	EIN	105,00	19
874210	NELSKAMP FRACHTKOSTEN	2.344,000 X	40,00	TSD	93,76 #	19
874210	NELSKAMP ENTLADUNGSKOSTEN	2.344,000 X	40,00	TSD	93,76 #	19
679900	EURO-PALETTE	10,000 ST	12,78	EIN	127,80 #	19
Übertrag					2.920,62	

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Fortsetzung Rechnung - Strecke
- KOPIE -**

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE020196
Belegdatum: 31.03.2021
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
-------------	--------------	----------	-----------	----	--------------------------	----------

				Übertrag	2.920,62	
--	--	--	--	----------	----------	--

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	2.920,62	554,92	3.475,54
Summe:	2.920,62	554,92	3.475,54

Rechnungssumme EUR:	3.475,54
----------------------------	-----------------

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 09.04.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 93,01 = EUR 3.382,53
Zahlbar bis 06.05.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE020790
Belegdatum: 22.04.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 22.04.2021/15:39/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
Lager

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung		Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Lager						
<u>Zufuhr LS.-Nr.: LI043884, Lieferdatum: 19.04.2021, Lager Lager Kattenvenne / Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU048360, Auftragsdatum: 16.04.2021</u>						
920086	CE-DACHLATTE 40X60X5000 MM GETROCKN. SÄGERAUH DIN4074 S10 AUSGABE: 216 ST (216 ST a 5,00 LFD)	1.080,000 LFDM	1,44	EIN	1.555,20	19
920083	CE-DACHLATTE 30X50X5000 MM GETROCKN. SÄGERAUH DIN4074 S10 AUSGABE: 280 ST (280 ST a 5,00 LFD)	1.400,000 LFDM	0,90	EIN	1.260,00	19
802102	LOGISTIKKOSTENZUSCHLAG	1,000 X	10,00	EIN	10,00 #	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	2.825,20	536,79	3.361,99
Summe:	2.825,20	536,79	3.361,99

Rechnungssumme EUR: 3.361,99

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 25.04.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 100,50 = EUR 3.261,49
Zahlbar bis 22.05.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE020791
 Belegdatum: 22.04.2021
 Kundennummer: 68604
 Ausstelldatum: 22.04.2021/15:39/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI042976, Lieferdatum: 03.04.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU047336, Auftragsdatum: 03.04.2021</u>						
321038	ESTRICHBETON 25 KG SACK --BRAU --REMIX--	41,000 SACK	2,50	EIN	102,50	19
679900	EURO-PALETTE	1,000 ST	12,78	EIN	12,78#	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI043747, Lieferdatum: 15.04.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU048205, Auftragsdatum: 15.04.2021</u>						
321719	SOPRO FASERFLIEßPACHTEL 25 KG 551-21 3 - 40 MM SCHICHTDICKE	1,000 SACK	47,40	EIN	47,40	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI043835, Lieferdatum: 16.04.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU048304, Auftragsdatum: 16.04.2021</u>						
961086	N.FI.KONSTR.HO.120X120X13000MM 4-STG GEH.+GEFAST DUOBALKEN AUSGABE: 5 ST (5 ST a 0,19 M3) 5x 6m + rest	0,936 M3	635,00	EIN	594,36	19
Übertrag					757,04	

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Fortsetzung Rechnung - KOPIE -

Seite 2

Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE020791
 Belegdatum: 22.04.2021
 Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
				Netto EUR	%
				Übertrag	757,04

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	757,04	143,84	900,88
Summe:	757,04	143,84	900,88

Rechnungssumme EUR: 900,88

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 25.04.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 26,57 = EUR 874,31
 Zahlbar bis 22.05.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE021280
Belegdatum: 30.04.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 07.05.2021/ 8:30/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV. Kull

Kundennummer: 68604

					Gesamtpreis	USt
Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Netto EUR	%
An: Wilhelm Voß, BV. Kull						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI044194, Lieferdatum: 21.04.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU048710, Auftragsdatum: 21.04.2021</u>						
381997	DACHGULLY DN 100 SENKRECHT BITUMENANSCHLUSS KF 6511	1,000 ST	33,50	EIN	33,50	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	33,50	6,37	39,87
Summe:	33,50	6,37	39,87

Rechnungssumme EUR: 39,87

Zahlbar bis 09.05.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 1,20 = EUR 38,67
Zahlbar bis 05.06.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE021281
Belegdatum: 30.04.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 07.05.2021/ 8:30/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr. Beschreibung				Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13								
<u>Abholung LS.-Nr.: LI044166, Lieferdatum: 20.04.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>								
<u>Unsere Auftragsnummer: AU048677, Auftragsdatum: 20.04.2021</u>								
380572	BITUMENPAPPE R 333 NACKT	40,000	M2	1,50	EIN		60,00	19
AUSGABE: 2 RLL (2 RLL a 20,00 M2)								
<u>Abholung LS.-Nr.: LI044737, Lieferdatum: 28.04.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>								
<u>Unsere Auftragsnummer: AU049347, Auftragsdatum: 28.04.2021</u>								
382042	FIRSTKLAMMERN NR. 470/041 SCHW	200,000	ST	0,51	EIN		102,00	19
FÜR NELSKAMP / ERLUS								

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	162,00	30,78	192,78
Summe:	162,00	30,78	192,78

Rechnungssumme EUR: 192,78

Zahlbar bis 09.05.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 5,78 = EUR 187,00

Zahlbar bis 05.06.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE022059
Belegdatum: 31.05.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 07.06.2021/12:32/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
Lager

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Lager						
Abholung LS.-Nr.: LI044950, Lieferdatum: 30.04.2021, Lager Lager Kattenvenne						
Unsere Auftragsnummer: AU049586, Auftragsdatum: 30.04.2021						
330650	RANDSTEINE 6X25X100 CM GRAU MIT NUT UND FEDER	38,000 ST	2,90	EIN	110,20	19
679900	EURO-PALETTE	1,000 ST	12,78	EIN	12,78 #	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	122,98	23,37	146,35
Summe:	122,98	23,37	146,35

Rechnungssumme EUR: 146,35

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 07.06.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 3,93 = EUR 142,42
Zahlbar bis 04.07.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE022060
 Belegdatum: 31.05.2021
 Kundennummer: 68604
 Ausstelldatum: 07.06.2021/12:32/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr. Beschreibung		Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
<u>Abholung LS.-Nr.: LI043141, Lieferdatum: 10.05.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU047518, Auftragsdatum: 07.04.2021</u>						
<u>Ext. Belegnummer: AL21127151</u>						
380545	ONDEX HR LICHTPLATTEN P 6 GLASHELL 1 STK 250cm x 109,7cm	2,743 M2	17,13	EIN	46,98	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI046657, Lieferdatum: 28.05.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU051516, Auftragsdatum: 28.05.2021</u>						
330206	PRIMA LÜFTUNGSWINKEL PVC 30/70 2,50 M LG. SCHWARZ AUSGABE: 20 ST (20 ST a 2,50 LFD)	50,000 LFD	1,25	EIN	62,50	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	109,48	20,80	130,28
Summe:	109,48	20,80	130,28

Rechnungssumme EUR: 130,28

Zahlbar bis 07.06.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 3,91 = EUR 126,37
 Zahlbar bis 04.07.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung - Strecke
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE022061
Belegdatum: 31.05.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 07.06.2021/12:32/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Zufuhr LS.-Nr.-Strecke: (extern), Lieferdatum: 14.05.2021</u>						
<u>Lieferantenbelegnr.: 120310/13</u>						
330189	TRANSPORTBETON C20/25 0-32 MM (EHEMALS B25)	8,000 M3	85,00	EIN	680,00	19
330188	STAHLFASERN	8,000 M3	35,00	EIN	280,00	19
874235	MAUTPAUSCHALE	1,000 X	1,50	EIN	1,50 #	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	961,50	182,69	1.144,19
Summe:	961,50	182,69	1.144,19

Rechnungssumme EUR: 1.144,19

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 07.06.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 34,27 = EUR 1.109,92
Zahlbar bis 04.07.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung - Strecke
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE022062
Belegdatum: 31.05.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 07.06.2021/12:32/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV. Jörg Keuenhof
Dannenkamp 17
49536 Lienen

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge	ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
<u>Zufuhr LS.-Nr.-Strecke: (extern), Lieferdatum: 23.04.2021</u>							
<u>Lieferantenbelegnr.: 21035276/434//36366</u>							
381482	NELSKAMP FLACHDACHZIEGEL F 12 Ü NORD - SCHWARZ- Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21 EDELENGOBIERT (18) - 288 STÜCK / PALETTE	1.476,000	ST	905,00	TSD	1.335,78	19
381483	NELSKAMP FIRSTZIEGEL STANDARD SCHWARZ-EDELENGOBIERT (18) Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21	34,000	ST	9,05	EIN	307,70	19
381483	NELSKAMP FIRSTANFANG MIT ZURÜCKLIEGENDEM STEG Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21 SCHWARZ-EDELENGOBIERT	1,000	ST	30,80	EIN	30,80	19
381483	NELSKAMP FIRSTENDE MIT ZURÜCKLIEGENDEM STEG Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21 SCHWARZ-EDELENGOBIERT	1,000	ST	30,80	EIN	30,80	19
381483	NELSKAMP KERAMIK-DUNSTROHR- ZIEGEL DN 125 FÜR F 12 Ü NORD Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21 SCHWARZ-EDELENGOBIERT MIT ABNEHMBARER MIT REDUZIERSTÜCK	1,000	ST	179,72	EIN	179,72	19
381483	NELSKAMP KERAMIK-ANTENNEN- ZIEGEL FÜR F 12 Ü NORD Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21 SCHWARZ-EDELENGOBIERT - FÜR EINSATZ VON CA. 10° - 50° DACHNEIGUNG -	1,000	ST	116,80	EIN	116,80	19
Übertrag						2.001,60	

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Fortsetzung Rechnung - Strecke - KOPIE -

Seite 2

Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE022062
 Belegdatum: 31.05.2021
 Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
					Netto EUR	%
					Übertrag	2.001,60
381483	NELSKAMP LÜFTERZIEGEL F 12 Ü NORD - SCHWARZ EDELENGOBIERT Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21	1,000 ST	22,25	EIN	22,25	19
802105	FRACHT UND TRANSPORTKOSTEN Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21	1.515,000 ST	80,00	TSD	121,20 #	19
874210	ENTLADUNGSKOSTEN Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21	1.515,000 X	40,00	TSD	60,60 #	19
679900	EURO-PALETTE Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21	6,000 ST	12,78	EIN	76,68 #	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	2.282,33	433,64	2.715,97
Summe:	2.282,33	433,64	2.715,97

Rechnungssumme EUR: 2.715,97

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 07.06.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 72,25 = EUR 2.643,72
 Zahlbar bis 04.07.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung - Strecke
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE022458
Belegdatum: 31.05.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 18.06.2021/ 7:23/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Uphoff
Voßhaarweg 9
49536 Lienen

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Uphoff, Voßhaarweg 9						
<u>Zufuhr LS.-Nr.-Strecke: (extern), Lieferdatum: 14.04.2021</u>						
<u>Lieferantenbelegnr.: 21030498</u>						
381482	NELSKAMP DOPPELMULDENZIEGEL D 15 Ü ROT-ENGOBIERT	96,000 ST	670,00	TSD	64,32	19
679900	EURO-PALETTE	1,000 ST	12,78	EIN	12,78 #	19
802100	FRACHT - UND TRANSPORTKOSTEN	1,000 X	90,00	EIN	90,00 #	19
874210	ENTLADUNGSKOSTEN	96,000 X	40,00	TSD	3,84 #	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	170,94	32,48	203,42
Summe:	170,94	32,48	203,42

Rechnungssumme EUR: 203,42

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 20.06.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 2,30 = EUR 201,12
Zahlbar bis 17.07.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung - Strecke
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE022459
Belegdatum: 31.05.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 18.06.2021/ 7:23/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV. Jörg Keuenhof
Dannenkamp 17
49536 Lienen

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
<u>Zufuhr LS.-Nr.-Strecke: (extern), Lieferdatum: 23.04.2021</u>						
<u>Lieferantenbelegnr.: 21035276/434//36366</u>						
381482	NELSKAMP FLACHDACHZIEGEL F 12 Ü NORD - SCHWARZ- Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21 EDELENGOBIERT (18) - 288 STÜCK / PALETTE	576,000 ST	905,00	TSD	521,28	19
802105	FRACHT UND TRANSPORTKOSTEN Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21	576,000 ST	80,00	TSD	46,08 #	19
874210	ENTLADUNGSKOSTEN Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21	576,000 X	40,00	TSD	23,04 #	19
679900	EURO-PALETTE Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21	2,000 ST	12,78	EIN	25,56 #	19

Übertrag 615,96

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



**Fachmarkt
Holz
Baustoffe**

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Fortsetzung Rechnung - Strecke - KOPIE -

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE022459
Belegdatum: 31.05.2021
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
-------------	--------------	----------	-----------	----	--------------------------	----------

				Übertrag	615,96	
--	--	--	--	----------	--------	--

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	615,96	117,03	732,99
Summe:	615,96	117,03	732,99

Rechnungssumme EUR:	732,99
----------------------------	---------------

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 20.06.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 18,61 = EUR 714,38
Zahlbar bis 17.07.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

**BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne**
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung - Strecke
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE022460
Belegdatum: 31.05.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 18.06.2021/ 7:23/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV. Jörg Keuenhof
Dannenkamp 17
49536 Lienen

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV. Jörg Keuenhof, Dannenkamp 17						
<u>Zufuhr LS.-Nr.-Strecke: (extern), Lieferdatum: 30.04.2021</u>						
<u>Lieferantenbelegnr.: 21035276/434//36366</u>						
381483	NELSKAMP ORTGANGZIEGEL LINKS MIT ZURÜCKLIEGENDEM STEG FÜR F 12 Ü NORD - SCHWARZ EDELENGOBIERT (18)	41,000 ST	13,65	EIN	559,65	19
381483	NELSKAMP ORTGANGZIEGEL RECHTS MIT ZURÜCKLIEGENDEM STEG FÜR F 12 Ü NORD - SCHWARZ EDELENGOBIERT (18)	41,000 ST	13,65	EIN	559,65	19
802105	FRACHT UND TRANSPORTKOSTEN Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21	82,000 ST	80,00	TSD	6,56 #	19
874210	ENTLADUNGSKOSTEN Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21	82,000 X	40,00	TSD	3,28 #	19
679900	EURO-PALETTE Abweichendes Lieferdatum: 22.04.21	2,000 ST	12,78	EIN	25,56 #	19

Übertrag 1.154,70

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Fortsetzung Rechnung - Strecke
- KOPIE -**

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE022460
Belegdatum: 31.05.2021
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
					Netto EUR	%
				Übertrag	1.154,70	

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	1.154,70	219,39	1.374,09
Summe:	1.154,70	219,39	1.374,09

Rechnungssumme EUR: 1.374,09

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 20.06.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 39,96 = EUR 1.334,13
Zahlbar bis 17.07.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE022670
Belegdatum: 18.06.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 18.06.2021/13:33/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
Lager

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung					Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Lager									
<u>Abholung LS.-Nr.: LI047063, Lieferdatum: 04.06.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>									
<u>Unsere Auftragsnummer: AU051968, Auftragsdatum: 04.06.2021</u>									
362381	DICKBESCHICHTUNG KMB FLEX 1-K				1,000 ST	40,80	EIN	40,80	19
SOPRO 650-31 HOB. A/30 KG									

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	40,80	7,75	48,55
Summe:	40,80	7,75	48,55

Rechnungssumme EUR: 48,55

Zahlbar bis 21.06.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 1,46 = EUR 47,09
Zahlbar bis 18.07.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE022671
Belegdatum: 18.06.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 18.06.2021/13:33/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Schomberg
Schomberg

Kundennummer: 68604

					Gesamtpreis	USt
Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Netto EUR	%
An: Wilhelm Voß, BV.: Schomberg, Schomberg						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI047408, Lieferdatum: 09.06.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU052354, Auftragsdatum: 09.06.2021</u>						
910301	OSB-PLATTEN 15 MM NUT+FEDER 62,5X250CM CONTIF. DIN/EN300 LG14 AUSGABE: 11,2921876129218761 ST (10 ST a 1,56 M2)	15,625 M2	15,60	EIN	243,75	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	243,75	46,31	290,06
Summe:	243,75	46,31	290,06

Rechnungssumme EUR: 290,06

Zahlbar bis 21.06.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 8,70 = EUR 281,36
Zahlbar bis 18.07.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
 - KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE022672
 Belegdatum: 18.06.2021
 Kundennummer: 68604
 Ausstelldatum: 18.06.2021/13:33/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr. Beschreibung		Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI047288, Lieferdatum: 08.06.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU052224, Auftragsdatum: 08.06.2021</u>						
910300	OSB-PLATTEN 12 MM NUT+FEDER 62,5X250CM CONTIF. DIN/EN300 LG14 AUSGABE: 5 ST (5 ST a 1.56 M2)	7,813 M2	11,80	EIN	92,19	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	92,19	17,52	109,71
Summe:	92,19	17,52	109,71

Rechnungssumme EUR: 109,71

Zahlbar bis 21.06.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 3,29 = EUR 106,42
 Zahlbar bis 18.07.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>



BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung - Strecke
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE023870
 Belegdatum: 31.07.2021
 Kundennummer: 68604
 Ausstelldatum: 03.08.2021/12:52/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge	ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13							
<u>Zufuhr LS.-Nr.-Strecke: (extern), Lieferdatum: 12.07.2021</u>							
<u>Lieferantenbelegnr.: 313022</u>							
321810	SOPRO VERGUSSMÖRTEL VW 12	3,000	X	27,11	EIN	81,33	# 19
	SACK A 25 KG						
	- 10 % Abschlag			2,71	EIN	-8,13	
	Summe nach Konditionen: (Preis: 24,40)			73,20	****		

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	73,20	13,91	87,11
Summe:	73,20	13,91	87,11

Rechnungssumme EUR: 87,11

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 01.09.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE024261
Belegdatum: 18.08.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 18.08.2021/11:37/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr. Beschreibung					Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13									
<u>Abholung LS.-Nr.: LI050857, Lieferdatum: 14.08.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>									
<u>Unsere Auftragsnummer: AU056178, Auftragsdatum: 14.08.2021</u>									
321067	PRIMA RATZ-FATZ BETON				48,000 SACK	6,60	EIN	316,80	19
	25-KG-SACK ZL4486582								
679900	EURO-PALETTE				1,000 ST	12,78	EIN	12,78 #	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	329,58	62,62	392,20
Summe:	329,58	62,62	392,20

Rechnungssumme EUR: 392,20

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 21.08.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 11,31 = EUR 380,89
Zahlbar bis 17.09.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



Fachmarkt
Holz
Baustoffe

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung - KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE024857
Belegdatum: 31.08.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 14.09.2021/10:14/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Unland

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung		Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Unland						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI051324, Lieferdatum: 25.08.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU056702, Auftragsdatum: 24.08.2021</u>						
774571	KONTAKTKLEBER KS 100 5 LTR. = 4,5 KG	2,000 EIM	55,00	EIN	110,00#	19
774572	KONTAKTKLEBER KS 100 1 LTR.	1,000 DS	11,50	EIN	11,50#	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	121,50	23,09	144,59
Summe:	121,50	23,09	144,59

Rechnungssumme EUR: 144,59

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 14.10.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE024858
 Belegdatum: 31.08.2021
 Kundennummer: 68604
 Ausstelldatum: 14.09.2021/10:14/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI050934, Lieferdatum: 17.08.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU056266, Auftragsdatum: 17.08.2021</u>						
330154	CD-DECKENPROFIL 27X60MM 4,00 M ZL2368798	8,000 M	1,61	EIN	12,88	19
	AUSGABE: 2 ST (2 ST a 4,00 M)					
795229	GURTSCHRAUBEN 3,9X30 MM FEIN FÜR MAGAZINSCHRAUBER A/1000 ST F-30926	1,000 PAK	20,55	EIN	20,55 #	19
	- 10 % Abschlag			2,05 EIN	-2,05	
	Summe nach Konditionen: (Preis: 18,50)			18,50	****	

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	31,38	5,96	37,34
Summe:	31,38	5,96	37,34

Rechnungssumme EUR: 37,34

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 17.09.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 0,46 = EUR 36,88
 Zahlbar bis 14.10.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE025317
Belegdatum: 30.09.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 04.10.2021/ 8:40/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
Lager

Kundennummer: 68604

					Gesamtpreis	USt
Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Netto EUR	%
An: Wilhelm Voß, Lager						
<u>Zufuhr LS.-Nr.: LI047072, Lieferdatum: 07.06.2021, Lager Lager Kattenvenne / Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU051983, Auftragsdatum: 04.06.2021</u>						
920513	DUO-PROFIL 21X121X3900MM US HF NORD.FI.TA.RUNDKANTE/FASEBRETT AUSGABE: 12 ST (12 ST a 0,47 M2) 3 PAKETE !!!	5,663 M2	15,50	EIN	87,77	19
802102	LOGISTIKKOSTENZUSCHLAG	1,000 X	12,50	EIN	12,50 #	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	100,27	19,05	119,32
Summe:	100,27	19,05	119,32

Rechnungssumme EUR: 119,32

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 04.10.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 3,13 = EUR 116,19
Zahlbar bis 31.10.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE025318
Belegdatum: 30.09.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 04.10.2021/ 8:40/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge	ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13 <u>Abholung LS.-Nr.: LI047930, Lieferdatum: 13.09.2021, Lager Lager Kattenvenne</u> <u>Unsere Auftragsnummer: AU052930, Auftragsdatum: 18.06.2021</u> <u>Ext. Belegnummer: 803720</u>							
961021	BRÜGMANN PRO EDLSTAHL GRIFF GARNITUR A 2 STCK 3113	1,000	ST	23,53	EIN	23,53	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI052343, Lieferdatum: 16.09.2021, Lager Lager Kattenvenne</u> <u>Unsere Auftragsnummer: AU057869, Auftragsdatum: 16.09.2021</u>							
363022	SOPRO BITUMENVORANST.L 10 LTR BVA 759	2,000	EIM	29,50	EIN	59,00	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI052858, Lieferdatum: 27.09.2021, Lager Lager Kattenvenne</u> <u>Unsere Auftragsnummer: AU058427, Auftragsdatum: 27.09.2021</u>							
910195	FILM/SIEB-PLATTE 12 MM FINN. FILM 1,25X2,50M HARTHOLZ D.+D. AUSGABE: 4 ST (4 ST a 3,13 M2)	12,500	M2	15,85	EIN	198,13	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI052929, Lieferdatum: 28.09.2021, Lager Lager Kattenvenne</u> <u>Unsere Auftragsnummer: AU058550, Auftragsdatum: 28.09.2021</u>							
330010	GIPSPL. GKBI 12,5X1250X2000 MM DANOBAU HRAK GRÜN AUSGABE: 10 ST (10 ST a 2,50 M2)	25,000	M2	3,40	EIN	85,00	19

Übertrag 365,66

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



**Fachmarkt
Holz
Baustoffe**

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Fortsetzung Rechnung
- KOPIE -**

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE025318
Belegdatum: 30.09.2021
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
				Netto EUR	%
				Übertrag	365,66

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	365,66	69,48	435,14
Summe:	365,66	69,48	435,14

Rechnungssumme EUR: 435,14

Zahlbar bis 04.10.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 13,05 = EUR 422,09
Zahlbar bis 31.10.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE025758
Belegdatum: 20.10.2021
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 20.10.2021/12:21/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
					Netto EUR	%
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI053161, Lieferdatum: 04.10.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU058815, Auftragsdatum: 04.10.2021</u>						
321038	ESTRICHBETON 25 KG SACK --BRAU --REMIX--	48,000 SACK	2,50	EIN	120,00	19
679900	EURO-PALETTE	1,000 ST	12,78	EIN	12,78 #	19
770022	BERLINER STECHERKELLE 170X30MM ROSTFREI 286.30 - 10 % Abschlag	1,000 ST	4,71	EIN	4,71 #	19
			0,47	EIN	-0,47	
	Summe nach Konditionen: (Preis: 4,24)		4,24	****		
770024	BERLINER STECHERKELLE 170X40MM ROSTFREI 286.40 - 10 % Abschlag	1,000 ST	4,79	EIN	4,79 #	19
			0,48	EIN	-0,48	
	Summe nach Konditionen: (Preis: 4,31)		4,31	****		
<u>Abholung LS.-Nr.: LI053304, Lieferdatum: 06.10.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU058962, Auftragsdatum: 06.10.2021</u>						
Angebot AB008189 vom 06.10.2021						
382068	WALZBLEI 1,25X450 MM ROLLE A/ 3,90 M LANG AUSGABE: 1 RLL (1 RLL a 25,00 KG)	25,000 KG	3,60	EIN	90,00	19
770430	HAKENKLINGEN 50 MM 5-ST-SB 1592.0	1,000 ST	1,89	EIN	1,89 #	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI053488, Lieferdatum: 11.10.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU059165, Auftragsdatum: 11.10.2021</u>						
380549	ORGANIT LICHTPL. 920X2500 MM P5 177/51 GLASHELL AUSGABE: 6 ST (6 ST a 2,30 M2)	13,800 M2	18,00	EIN	248,40	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI053490, Lieferdatum: 11.10.2021, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU059168, Auftragsdatum: 11.10.2021</u>						
771890	SCHALUNGSBOHRER HSS 600 X 16 39.616	1,000 ST	13,03	EIN	13,03 #	19
Übertrag					494,65	

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Fortsetzung Rechnung
- KOPIE -

Seite 2

Wilhelm Voß
 Zimmerei
 Meckelweger Str. 13
 49536 Lienen

Belegnummer: RE025758
 Belegdatum: 20.10.2021
 Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
				Netto EUR	%
				Übertrag	494,65
- 10 % Abschlag			1,30 EIN		-1,30
			11,73 ****		
Summe nach Konditionen: (Preis: 11,73)					

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	493,35	93,74	587,09
Summe:	493,35	93,74	587,09

Rechnungssumme EUR: 587,09

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 23.10.2021 abzgl. 3 % Skonto EUR 16,37 = EUR 570,72
 Zahlbar bis 19.11.2021 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE036912
Belegdatum: 28.02.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 02.03.2023/ 9:20/HER

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
Lager

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung		Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Lager						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI075207, Lieferdatum: 15.02.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU083322, Auftragsdatum: 15.02.2023</u>						
362112	HK-LASUR EICHE HELL 2,5 LTR.	2,500 LTR	21,16	EIN	52,90	19
	AIDOL					
	- 15 % Abschlag		3,17	EIN	-7,93	
Summe nach Konditionen: (Preis: 17,99)			44,97	****		

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	44,97	8,54	53,51
Summe:	44,97	8,54	53,51

Rechnungssumme EUR: 53,51

Zahlbar bis 04.03.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 1,61 = EUR 51,90
Zahlbar bis 31.03.2023 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE036913
Belegdatum: 28.02.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 02.03.2023/ 9:20/HER

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge	ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13							
<u>Abholung LS.-Nr.: LI075497, Lieferdatum: 17.02.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>							
<u>Unsere Auftragsnummer: AU083409, Auftragsdatum: 17.02.2023</u>							
<u>Ext. Belegnummer: 11860</u>							
773303	GLAS WEIß MIT STRUKTUR	1,000	ST	140,15	EIN	140,15 #	19
	NACH MUSTER 54,5 x 139,5 CM						
772953	VORLEGE BAND WEIß 20 M 9 X 2 MM	1,000	RLL	4,20	EIN	4,20 #	19
	- 10 % Abschlag			0,42	EIN	-0,42	
Summe nach Konditionen: (Preis: 3,78)				3,78	****		

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	143,93	27,35	171,28
Summe:	143,93	27,35	171,28

Rechnungssumme EUR: 171,28

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 31.03.2023 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE037620
Belegdatum: 31.03.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 01.04.2023/11:34/HER

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI076774, Lieferdatum: 24.03.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU085028, Auftragsdatum: 24.03.2023</u>						
760796	MEA-NAGELDÜBEL NP 6-60	50,000 ST	8,70	HDT	4,35 #	19
	AUSGABE: 1 PK je 50 ST (1 PK a 50,00 ST)					
	- 10 % Abschlag			0,86 HDT	-0,43	
	Summe nach Konditionen: (Preis: 7,83)			3,92 ****		
760798	MEA-NAGELDÜBEL NP 8-80	50,000 ST	13,18	HDT	6,59 #	19
	AUSGABE: 1 PK je 50 ST (1 PK a 50,00 ST)					
	- 10 % Abschlag			1,32 HDT	-0,66	
	Summe nach Konditionen: (Preis: 11,86)			5,93 ****		

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	9,85	1,87	11,72
Summe:	9,85	1,87	11,72

Rechnungssumme EUR: 11,72

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 30.04.2023 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE038456
Belegdatum: 30.04.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 03.05.2023/11:41/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge	ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13							
<u>Abholung LS.-Nr.: LI078431, Lieferdatum: 26.04.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>							
<u>Unsere Auftragsnummer: AU086821, Auftragsdatum: 26.04.2023</u>							
382038	SPEZIAL-FIRSTKLAMMERN F.LÜFTER FIRST EDELSTAHL V2A 470/30	50,000	ST	1,00	EIN	50,00	19
381920	KLÖBER GRUNDPL.SCHW.DOPPELMULD KE 33-0450	1,000	ST	29,30	EIN	29,30	19
381952	KLÖBER BE-/ENTLÜFTERROHR LANG ANTHR./SCHWARZ ANSCHLUß 125MM	1,000	ST	25,10	EIN	25,10	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	104,40	19,84	124,24
Summe:	104,40	19,84	124,24

Rechnungssumme EUR: 124,24

Zahlbar bis 06.05.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 3,73 = EUR 120,51
Zahlbar bis 02.06.2023 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE038858
Belegdatum: 17.05.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 17.05.2023/11:12/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI079201, Lieferdatum: 11.05.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU087650, Auftragsdatum: 11.05.2023</u>						
Angebot AB012693 vom 11.05.2023						
961087	N.FI.KVH.120X120X13000MM 4-STG GEH.+GEFAST NSI DIN4074 AUSGABE: 2 ST (2 ST a 0,19 M3)	0,374 M3	460,00	EIN	172,22	19
961062	N.FI.KONSTR.HO.60X120X13000 MM 4-STG GEH.+GEFAST NSI DIN4074 AUSGABE: 2 ST (2 ST a 0,09 M3)	0,187 M3	440,00	EIN	82,37	19
961087	N.FI.KVH.120X120X13000MM 4-STG GEH.+GEFAST NSI DIN4074 AUSGABE: 1 ST (1 ST a 0,19 M3)	0,187 M3	460,00	EIN	86,11	19
	KAPPEN BEI 7,00m					
	KAPPEN BEI 5,20m					

Übertrag 340,70

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Fortsetzung Rechnung
- KOPIE -**

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE038858
Belegdatum: 17.05.2023
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
-------------	--------------	----------	-----------	----	--------------------------	----------

				Übertrag	340,70	
--	--	--	--	----------	--------	--

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	340,70	64,73	405,43
Summe:	340,70	64,73	405,43

Rechnungssumme EUR:	405,43
----------------------------	---------------

Zahlbar bis 20.05.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 12,16 = EUR 393,27
Zahlbar bis 16.06.2023 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE039943
Belegdatum: 30.06.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 03.07.2023/11:59/HER

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Scholz

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Scholz						
Abholung LS.-Nr.: LI080973, Lieferdatum: 20.06.2023, Lager Lager Kattenvenne						
Unsere Auftragsnummer: AU089543, Auftragsdatum: 19.06.2023						
339186	EXTRUDERSCHAUM XPS 20 MM PAK. A/21 PLATTEN 125X60 CM 300 KPA AUSGABE: 6 ST (6 ST a 0,75 M2)	4,500 M2	2,90	EIN	13,05	19
321727	KNAUF KLEBE- UND ARMIERUNGS- SM300 25 KG	1,000 SACK	16,50	EIN	16,50	19
330026	FERMACELL 10X1000X1500 MM EIN-MANN-PLATTE ZL634857 AUSGABE: 2 ST (2 ST a 1,50 M2)	3,000 M2	7,75	EIN	23,25	19
330315	PRIMA UNIVERSALGEWEBE 1X50M WEIß 7 X 7 MM ZL2975934 AUSGABE: 0,14 RLL	7,000 M	1,60	EIN	11,20	19
363334	DIMENSA WOHNFARBE 2,5 L - 10 % Abschlag	1,000 EIM	10,00	EIN	10,00#	19
			1,00	EIN	-1,00	
Summe nach Konditionen: (Preis: 9,00)			9,00	****		

Übertrag 73,00

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



Fachmarkt
Holz
Baustoffe

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Fortsetzung Rechnung - KOPIE -

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE039943
Belegdatum: 30.06.2023
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
					Netto EUR	%

Übertrag 73,00

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	73,00	13,87	86,87
Summe:	73,00	13,87	86,87

Rechnungssumme EUR: 86,87

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 06.07.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 2,29 = EUR 84,58
Zahlbar bis 02.08.2023 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE039944
Belegdatum: 30.06.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 03.07.2023/11:59/HER

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI081246, Lieferdatum: 26.06.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU089834, Auftragsdatum: 26.06.2023</u>						
381938	KLÖBER DACHGULLY DN 70	1,000 ST	18,40	EIN	18,40	19
376178	DOHLENGITTER 200 X 200 MM	1,000 ST	26,10	EIN	26,10	19
339043	ROCKWOOL SONOROCK 100MM 3,75M ²	11,250 M2	8,75	EIN	98,44	19
	TRENNWANDPL.WLG 040					
	AUSGABE: 3 PK (3 PK a 3,75 M2)					
376183	DOHLENGITTER 250 X 250 MM	1,000 ST	25,00	EIN	25,00	19
	VERZINKT LG14					
375941	ZINK FALLROHR 7-TLG. 0,65 MM	4,000 LFDM	11,20	EIN	44,80	19
	DN 87 STUMPFGESCHWEIßT 2,0 M					
	ZL144894					
	AUSGABE: 2 ST (2 ST a 2,00 LFD)					
380680	BRAAS FRANKFURTER-PFAN. GRANIT	12,000 ST	830,00	TSD	9,96	19
	BETONDACHSTEIN OBERFL. CLASSIC					

Übertrag 222,70

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



**Fachmarkt
Holz
Baustoffe**

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Fortsetzung Rechnung - KOPIE -

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE039944
Belegdatum: 30.06.2023
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
					Netto EUR	%
					Übertrag	222,70

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	222,70	42,31	265,01
Summe:	222,70	42,31	265,01

Rechnungssumme EUR: 265,01

Zahlbar bis 06.07.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 7,95 = EUR 257,06
Zahlbar bis 02.08.2023 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE040674
Belegdatum: 31.07.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 02.08.2023/11:57/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
Busiek

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Busiek						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI081827, Lieferdatum: 08.07.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU090472, Auftragsdatum: 07.07.2023</u>						
330606	BETONRING 60/50 CM --INNENMAß--	1,000 ST	42,10	EIN	42,10	19
321202	RHEINKIES 8 - 16 MM - PERLKIES -	0,570 TO	45,00	EIN	25,65	19
876101	WIEGEGEBÜHREN	1,000 X	1,65	EIN	1,65 #	19
679916	BIGBAG LEIHWEISE	1,000 ST	15,00	EIN	15,00 #	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	84,40	16,04	100,44
Summe:	84,40	16,04	100,44

Rechnungssumme EUR: 100,44

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 05.08.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 2,42 = EUR 98,02
Zahlbar bis 01.09.2023 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE040675
Belegdatum: 31.07.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 02.08.2023/11:57/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr. Beschreibung		Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI082535, Lieferdatum: 24.07.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU091245, Auftragsdatum: 24.07.2023</u>						
330998	MAMMUT UMRANDUNGSPROFIL 16,5 MM VERKEHRSWEIß 6,00M LG. 10 STK 6m	60,000 LFDM	1,65	EIN	99,00	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI082804, Lieferdatum: 31.07.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU091538, Auftragsdatum: 31.07.2023</u>						
774573	NAHTKLEBER VB 9510 310 ML RUBBER KIT	12,000 KT	14,00	EIN	168,00	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	267,00	50,73	317,73
Summe:	267,00	50,73	317,73

Rechnungssumme EUR: 317,73

Zahlbar bis 05.08.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 9,53 = EUR 308,20
Zahlbar bis 01.09.2023 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE042057
Belegdatum: 30.09.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 05.10.2023/12:14/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

					Gesamtpreis	USt
Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Netto EUR	%
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI085360, Lieferdatum: 20.09.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU094297, Auftragsdatum: 20.09.2023</u>						
382048	FIRSTKLAMMERN NR. 470/53 ANTHR BETON	50,000 ST	0,38	EIN	19,00	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	19,00	3,61	22,61
Summe:	19,00	3,61	22,61

Rechnungssumme EUR: 22,61

Zahlbar bis 08.10.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 0,68 = EUR 21,93
Zahlbar bis 04.11.2023 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



Fachmarkt
Holz
Baustoffe

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung - KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE042440
Belegdatum: 19.10.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 20.10.2023/11:17/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr. Beschreibung					Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13									
<u>Abholung LS.-Nr.: LI086017, Lieferdatum: 04.10.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>									
<u>Unsere Auftragsnummer: AU095014, Auftragsdatum: 04.10.2023</u>									
339005	KLEMMFILZ KF2 035 120MM 5,28M ²	26,400	M2	7,95	EIN	209,88	19		
AUSGABE: 5 RLL (5 RLL a 5,28 M2)									

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	209,88	39,88	249,76
Summe:	209,88	39,88	249,76

Rechnungssumme EUR: 249,76

Zahlbar bis 22.10.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 7,49 = EUR 242,27
Zahlbar bis 18.11.2023 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

UST-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



Fachmarkt
Holz
Baustoffe

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung - KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE043124
Belegdatum: 16.11.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 17.11.2023/ 9:06/HER

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Koch

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV.: Koch						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI087594, Lieferdatum: 07.11.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU096731, Auftragsdatum: 07.11.2023</u>						
321642	F+M PROCELL MAUERSPERRB.24,0CM RLL. 50 M BITUMENBESTÄNDIG AUSGABE: 2 RLL (2 RLL a 12,00 M2)	24,000 M2	3,85	EIN	92,40	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	92,40	17,56	109,96
Summe:	92,40	17,56	109,96

Rechnungssumme EUR: 109,96

Zahlbar bis 19.11.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 3,30 = EUR 106,66
Zahlbar bis 16.12.2023 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE043435
Belegdatum: 30.11.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 04.12.2023/12:42/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.
Voßhaarweg 10
49536 Lienen

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung					Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, BV. , Voßhaarweg 10									
<u>Zufuhr LS.-Nr.: LI088597, Lieferdatum: 30.11.2023, Lager Lager Kattenvenne / Lager Kattenvenne</u>									
<u>Unsere Auftragsnummer: AU097817, Auftragsdatum: 30.11.2023</u>									
321590	BAUSTAHLMATTE Q131 5,00X2,15M				4,000 ST	33,00	EIN	132,00	19
	TAGESPREISE								
802102	LOGISTIKKOSTENZUSCHLAG				1,000 X	17,50	EIN	17,50#	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	149,50	28,41	177,91
Summe:	149,50	28,41	177,91

Rechnungssumme EUR: 177,91

Positionen mit # sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 04.12.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 4,71 = EUR 173,20
Zahlbar bis 31.12.2023 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



Fachmarkt
Holz
Baustoffe

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung - KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE043436
Belegdatum: 30.11.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 04.12.2023/12:42/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr. Beschreibung					Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13									
<u>Abholung LS.-Nr.: LI087351, Lieferdatum: 02.11.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>									
<u>Unsere Auftragsnummer: AU096460, Auftragsdatum: 02.11.2023</u>									
321038	ESTRICHBETON 25 KG SACK --BRAU				5,000 SACK	3,55	EIN	17,75	19
	--REMIX--								

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	17,75	3,37	21,12
Summe:	17,75	3,37	21,12

Rechnungssumme EUR: 21,12

Zahlbar bis 04.12.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 0,63 = EUR 20,49
Zahlbar bis 31.12.2023 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE043622
Belegdatum: 30.11.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 05.12.2023/12:16/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI079379, Lieferdatum: 15.06.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU087845, Auftragsdatum: 15.05.2023</u>						
Angebot AB012692 vom 11.05.2023						
<u>Ext. Belegnummer: 413710-1</u>						
380678	STÖCKEL PVC KUNSTSTOFF 12/125 VERKLEIDUNGSPROFIL WEIß 10 STK 6m ARTIKEL NR. 1083	60,000 LFDM	3,60	EIN	216,00	19
330962	U-PROFIL FÜR KUSTO-PRO.BR.WEIß 12 MM 125 V 3,00 M AUSGABE: 20 ST (20 ST a 3,00 LFD)	60,000 LFDM	1,79	EIN	107,40	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	323,40	61,45	384,85
Summe:	323,40	61,45	384,85

Rechnungssumme EUR: 384,85

Zahlbar bis 08.12.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 11,55 = EUR 373,30
Zahlbar bis 04.01.2024 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE043791
Belegdatum: 18.12.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 18.12.2023/10:52/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI088964, Lieferdatum: 11.12.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU098204, Auftragsdatum: 11.12.2023</u>						
339046	ROCKWOOL SONOROCK 60MM 5,625M ² TRENNWANDPL.WLG 040 AUSGABE: 2 PK (2 PK a 5,63 M2)	11,250 M2	5,25	EIN	59,06	19
339047	ROCKWOOL SONOROCK 80MM 3,75M ² TRENNWANDPL.WLG 040 AUSGABE: 3 PK (3 PK a 3,75 M2)	11,250 M2	7,00	EIN	78,75	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	137,81	26,18	163,99
Summe:	137,81	26,18	163,99

Rechnungssumme EUR: 163,99

Zahlbar bis 21.12.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 4,92 = EUR 159,07
Zahlbar bis 17.01.2024 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung - Strecke
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE043885
Belegdatum: 20.12.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 20.12.2023/ 9:33/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.
Voßhaarweg 10
49536 Lienen

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
	An: Wilhelm Voß, BV. , Voßhaarweg 10					
	<u>Zufuhr LS.-Nr.-Strecke: (extern), Lieferdatum: 01.12.2023</u>					
	<u>Lieferantenbelegnr.: 389299/12</u>					
330191	TRANSPORTBETON C25/30 0-32 MM (EHEMALS B25 WU)	7,000 M3	128,00	EIN	896,00	19
330183	FLIEßMITTELZUGABE AN DER BAUSTELLE	7,000 M3	4,75	EIN	33,25	19
330187	WINTERZULAGE JE CBM	7,000 M3	12,00	EIN	84,00	19

Übertrag 1.013,25

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Fortsetzung Rechnung - Strecke
- KOPIE -**

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE043885
Belegdatum: 20.12.2023
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
					Netto EUR	%

Übertrag 1.013,25

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	1.013,25	192,52	1.205,77
Summe:	1.013,25	192,52	1.205,77

Rechnungssumme EUR: 1.205,77

Zahlbar bis 23.12.2023 abzgl. 3 % Skonto EUR 36,17 = EUR 1.169,60
Zahlbar bis 19.01.2024 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



Fachmarkt
Holz
Baustoffe

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung - KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE044045
Belegdatum: 31.12.2023
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 03.01.2024/12:11/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr. Beschreibung					Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13									
<u>Abholung LS.-Nr.: LI089508, Lieferdatum: 29.12.2023, Lager Lager Kattenvenne</u>									
<u>Unsere Auftragsnummer: AU098793, Auftragsdatum: 29.12.2023</u>									
380549	ORGANIT LICHTPL. 920X2500 MM	2,300 M2	20,00	EIN	46,00	19			
	P5 177/51 GLASHELL								
	AUSGABE: 1 ST (1 ST a 2,30 M2)								

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	46,00	8,74	54,74
Summe:	46,00	8,74	54,74

Rechnungssumme EUR: 54,74

Zahlbar bis 06.01.2024 abzgl. 3 % Skonto EUR 1,64 = EUR 53,10
Zahlbar bis 02.02.2024 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE044267
Belegdatum: 17.01.2024
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 17.01.2024/10:59/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
Abholung LS.-Nr.: LI089627, Lieferdatum: 05.01.2024, Lager Lager Kattenvenne						
Unsere Auftragsnummer: AU098917, Auftragsdatum: 05.01.2024						
321188	RHEINSAND 0 - 8 MM "B"	1,600 T	37,00	EIN	59,20	19
321029	DYCKERHOFF ZEMENT ECO 25KG CEM II /C-M 42,5 N	12,000 SACK	4,25	EIN	51,00	19
876101	WIEGE GEBÜHREN	1,000 X	1,65	EIN	1,65 #	19
Abholung LS.-Nr.: LI089714, Lieferdatum: 09.01.2024, Lager Lager Kattenvenne						
Unsere Auftragsnummer: AU099016, Auftragsdatum: 09.01.2024						
774328	PRIMA SANITÄR SILIKON TRANSPAR KARTUSCHE 280 ML ZL2952706 - 10 % Abschlag	4,000 FL	5,84	EIN	23,36 # -2,34	19
			Summe nach Konditionen: (Preis: 5,26)		21,02	****
770276	KARTUSCHENPISTOLE SKELETTFORM 4600.5 - 10 % Abschlag	1,000 ST	10,92	EIN	10,92 # -1,09	19
			Summe nach Konditionen: (Preis: 9,83)		9,83	****
339228	PE-RANDSTR.PRIMA 8/150 MM 50 M ZL86137 AUSGABE: 1 RLL (1 RLL a 50,00 M)	50,000 M	0,22	EIN	11,00	19
321590	BAUSTAHLMATTE Q131 5,00X2,15M TAGESPREISE	1,000 ST	33,00	EIN	33,00	19
339186	EXTRUDERSCHAUM XPS 20 MM PAK. A/21 PLATTEN 125X60 CM 300 KPA AUSGABE: 5 ST (5 ST a 0,75 M2)	3,750 M2	3,10	EIN	11,63	19
Übertrag					198,33	

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Fortsetzung Rechnung
- KOPIE -

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE044267
Belegdatum: 17.01.2024
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
-------------	--------------	----------	-----------	----	--------------------------	----------

				Übertrag	198,33	
--	--	--	--	----------	--------	--

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	198,33	37,68	236,01
Summe:	198,33	37,68	236,01

Rechnungssumme EUR:	236,01
----------------------------	---------------

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 20.01.2024 abzgl. 3 % Skonto EUR 5,92 = EUR 230,09
Zahlbar bis 16.02.2024 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE044514
Belegdatum: 31.01.2024
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 01.02.2024/12:01/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI090130, Lieferdatum: 22.01.2024, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU099463, Auftragsdatum: 22.01.2024</u>						
330108	UA-PROFIL 75 MM 3,00 M VERSTÄRKUNGSPROFIL AUSGABE: 9 ST (9 ST a 3,00 M)	27,000 M	4,15	EIN	112,05	19
330110	UA-PROFIL 75 MM 3,50 M VERSTÄRKUNGSPROFIL ZL2291154 AUSGABE: 3 ST (3 ST a 3,50 M)	10,500 M	4,15	EIN	43,58	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	155,63	29,57	185,20
Summe:	155,63	29,57	185,20

Rechnungssumme EUR: 185,20

Zahlbar bis 04.02.2024 abzgl. 3 % Skonto EUR 5,56 = EUR 179,64
Zahlbar bis 02.03.2024 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung - Strecke
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE044515
Belegdatum: 31.01.2024
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 01.02.2024/12:01/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV. Lengerich
Johannemanns Str. 4a
49525 Lengerich

Kundennummer: 68604

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
	An: Wilhelm Voß, BV. Lengerich Johannemanns Str. 4a, <u>Zufuhr LS.-Nr.-Strecke: (extern), Lieferdatum: 09.01.2024</u> <u>Lieferantenbelegnr.: 389864</u>					
330191	TRANSPORTBETON C25/30 0-32 MM (EHEMALS B25 WU)	6,000 M3	128,00	EIN	768,00	19
330188	STAHLFASERN 25 KG CBM	6,000 KG	52,00	EIN	312,00	19
330187	WINTERZULAGE JE CBM	6,000 M3	12,00	EIN	72,00	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	1.152,00	218,88	1.370,88
Summe:	1.152,00	218,88	1.370,88

Rechnungssumme EUR: 1.370,88

Zahlbar bis 04.02.2024 abzgl. 3 % Skonto EUR 41,13 = EUR 1.329,75
Zahlbar bis 02.03.2024 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE044680
Belegdatum: 31.01.2024
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 12.02.2024/10:22/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI090557, Lieferdatum: 31.01.2024, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU099940, Auftragsdatum: 31.01.2024</u>						
330108	UA-PROFIL 75 MM 3,00 M VERSTÄRKUNGSPROFIL ZL560197 AUSGABE: 3 ST (3 ST a 3,00 M)	9,000 M	4,15	EIN	37,35	19
330110	UA-PROFIL 75 MM 3,50 M VERSTÄRKUNGSPROFIL ZL560202 AUSGABE: 3 ST (3 ST a 3,50 M)	10,500 M	4,15	EIN	43,58	19
339236	POLYSCH.DICHTUNGSB.3X75MM 30 M B1 ZL86904 AUSGABE: 2 RLL (2 RLL a 30,00 LFD)	60,000 LFD	0,45	EIN	27,00	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	107,93	20,51	128,44
Summe:	107,93	20,51	128,44

Rechnungssumme EUR: 128,44

Zahlbar bis 15.02.2024 abzgl. 3 % Skonto EUR 3,85 = EUR 124,59
Zahlbar bis 13.03.2024 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



Fachmarkt
Holz
Baustoffe

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung - KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE045148
Belegdatum: 29.02.2024
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 04.03.2024/10:58/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Nüssler
Telgte

Kundennummer: 68604

					Gesamtpreis	USt
Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Netto EUR	%
An: Wilhelm Voß, BV.: Nüssler						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI091451, Lieferdatum: 22.02.2024, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU100898, Auftragsdatum: 22.02.2024</u>						
330195	BAUPLATTE 10 MM 1300 X 600 MM TRÄGERELEMENT F.FLIESENVERLEG. AUSGABE: 2 ST (2 ST a 0,78 M2)	1,560 M2	13,00	EIN	20,28	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	20,28	3,85	24,13
Summe:	20,28	3,85	24,13

Rechnungssumme EUR: 24,13

Zahlbar bis 04.03.2024 abzgl. 3 % Skonto EUR 0,72 = EUR 23,41
Zahlbar bis 31.03.2024 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

USt-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

Lienen-Kattenvenne
Bahnhofstraße 7-11
49536 Lienen-Kattenvenne
Telefon: +49 (0) 5484.93 80-0
Telefax: +49 (0) 5484.93 80-99



Fachmarkt
Holz
Baustoffe

Hörstel-Riesenbeck
Münsterstraße 32
48477 Hörstel-Riesenbeck
Telefon: +49 (0) 5454.93 13-40
Telefax: +49 (0) 5454.93 13-59

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung - KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE045149
Belegdatum: 29.02.2024
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 04.03.2024/10:59/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr. Beschreibung					Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13									
<u>Abholung LS.-Nr.: LI091738, Lieferdatum: 28.02.2024, Lager Lager Kattenvenne</u>									
<u>Unsere Auftragsnummer: AU101215, Auftragsdatum: 28.02.2024</u>									
380354	WINDFEDERWINKEL 11/19 CM DKLGR	10,000	ST	6,60	EIN		66,00	19	
	DUNKELGRAU								

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	66,00	12,54	78,54
Summe:	66,00	12,54	78,54

Rechnungssumme EUR: 78,54

Zahlbar bis 04.03.2024 abzgl. 3 % Skonto EUR 2,36 = EUR 76,18
Zahlbar bis 31.03.2024 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe GmbH + Co.
Kommanditgesellschaft
Lienen-Kattenvenne
E-Mail: info@bhg-kattenvenne.de
Internet: www.bhg-kattenvenne.de

Banken
Volksbank Münsterland Nord eG
IBAN DE77 4036 1906 7807 1010 01 BIC: GENODEM11BB
Kreissparkasse Steinfurt
IBAN DE64 4035 1060 0041 0002 17 BIC: WELADED1STF

UST-IdNr. DE 125490932
St.-Nr. 327/5765/3079, FA Ibbenbüren
Amtsgericht Steinfurt · HRA 4529
P.h.G.: BHG Baustoffe GmbH
Amtsgericht Steinfurt · HRB 6309

Geschäftsführer:
Frank Hergemöller
Alexander Tzschachmann

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE045493
Belegdatum: 14.03.2024
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 14.03.2024/12:27/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV.: Seelke

Kundennummer: 68604

					Gesamtpreis	USt
Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Netto EUR	%
An: Wilhelm Voß, BV.: Seelke						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI092304, Lieferdatum: 11.03.2024, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU101807, Auftragsdatum: 11.03.2024</u>						
321325	BHG KALKSANDSTEINE 3 DF FOLIE/PALETTE AUSGABE: 1 PAK je 108 ST (1 PAK a 108,00 ST)	108,000 ST	1.080,00	TSD	116,64	19
321040	ZEMENTMÖRTEL 25 KG SACK --ROT- --REMIX--	10,000 SACK	3,85	EIN	38,50	19
679904	KS-BB-LEIHPALETTEN	1,000 ST	12,00	EIN	12,00 #	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	167,14	31,76	198,90
Summe:	167,14	31,76	198,90

Rechnungssumme EUR: 198,90

Positionen mit '#' sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 17.03.2024 abzgl. 3 % Skonto EUR 5,54 = EUR 193,36
Zahlbar bis 13.04.2024 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE045494
Belegdatum: 14.03.2024
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 14.03.2024/12:27/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI092152, Lieferdatum: 07.03.2024, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU101651, Auftragsdatum: 07.03.2024</u>						
321040	ZEMENTMÖRTEL 25 KG SACK --ROT- --REMIX--	2,000 SACK	3,85	EIN	7,70	19
<u>Abholung LS.-Nr.: LI092322, Lieferdatum: 11.03.2024, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU101828, Auftragsdatum: 11.03.2024</u>						
774316	1K PISTOLENSCHAUM 750 ML ZL2952694 - 10 % Abschlag	12,000 FL	11,34	EIN	136,08 #	19
			1,13	EIN	-13,61	
			Summe nach Konditionen: (Preis: 10,21)		122,47	****
774314	PRIMA MONTAGESCHAUM 1K 750 ML 2952691 - 10 % Abschlag	12,000 FL	11,34	EIN	136,08 #	19
			1,13	EIN	-13,61	
			Summe nach Konditionen: (Preis: 10,21)		122,47	****
<u>Abholung LS.-Nr.: LI092391, Lieferdatum: 12.03.2024, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU101898, Auftragsdatum: 12.03.2024</u>						
330130	CW 75 TRENNWANDPROFIL 2,60 M STÄNDERPROFIL AUSGABE: 12 ST (12 ST a 2,60 M)	31,200 M	1,35	EIN	42,12	19
330118	TRENNWANDPROFIL UW 75 4,00 M TAGESPREISE ZL560092 AUSGABE: 6 ST (6 ST a 4,00 M)	24,000 M	1,20	EIN	28,80	19
339236	POLYSCH.DICHTUNGSB.3X75MM 30 M B1 ZL86904 AUSGABE: 1 RLL (1 RLL a 30,00 LFD)	30,000 LFD	0,45	EIN	13,50	19
774735	HK-LACKIERWALZEN SCHAUM WEIß GERADE 2ER-PAK. 56122790_1 - 10 % Abschlag	1,000 ST	3,10	EIN	3,10 #	19
			0,31	EIN	-0,31	
			Summe nach Konditionen: (Preis: 2,79)		2,79	****
					Übertrag	339,85

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Fortsetzung Rechnung
- KOPIE -**

Seite 2

Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE045494
Belegdatum: 14.03.2024
Kundennummer: 68604

Artikel-Nr. Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis	USt
				Netto EUR	%
				Übertrag	339,85
502004 HK-KLEINWALZEN PLÜSCH 10 CM 5ER-PAK. 524031510_1 - 10 % Abschlag	1,000 ST	5,03	EIN	5,03	19
			0,50 EIN	-0,50	
			4,53 ****		
Summe nach Konditionen: (Preis: 4,53)					

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	344,38	65,43	409,81
Summe:	344,38	65,43	409,81

Rechnungssumme EUR: 409,81

Positionen mit *# sind nicht skontofähig

Zahlbar bis 17.03.2024 abzgl. 3 % Skonto EUR 3,45 = EUR 406,36
Zahlbar bis 13.04.2024 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>

BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

**Rechnung
- KOPIE -**

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE045895
Belegdatum: 31.03.2024
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 04.04.2024/ 9:29/MAR

Lieferbedingung: Ab Lager

Lieferanschrift: Wilhelm Voß
BV. Scherer

Kundennummer: 68604

					Gesamtpreis	USt
Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Netto EUR	%
An: Wilhelm Voß, BV. Scherer						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI092832, Lieferdatum: 20.03.2024, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU102373, Auftragsdatum: 20.03.2024</u>						
910194	FILM/SIEB-PLATTE 9 MM FINN. FILM 1,25X2,50M HARTHOLZ D.+D. AUSGABE: 2 ST (2 ST a 3,13 M2)	6,250 M2	12,50	EIN	78,13	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	78,13	14,84	92,97
Summe:	78,13	14,84	92,97

Rechnungssumme EUR: 92,97

Zahlbar bis 06.04.2024 abzgl. 3 % Skonto EUR 2,79 = EUR 90,18
Zahlbar bis 03.05.2024 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>



BHG Baustoffe · Bahnhofstraße 7-11 · 49536 Lienen-Kattenvenne

Rechnung
- KOPIE -

Seite 1



Wilhelm Voß
Zimmerei
Meckelweger Str. 13
49536 Lienen

Belegnummer: RE047455
Belegdatum: 31.05.2024
Kundennummer: 68604
Ausstelldatum: 05.06.2024/12:39/IHU

Lieferbedingung: Ab Lager

					Gesamtpreis	USt
Artikel-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Netto EUR	%
An: Wilhelm Voß, Zimmerei, Meckelweger Str. 13						
<u>Abholung LS.-Nr.: LI095800, Lieferdatum: 17.05.2024, Lager Lager Kattenvenne</u>						
<u>Unsere Auftragsnummer: AU105532, Auftragsdatum: 17.05.2024</u>						
321039	MAUERMÖRTEL 25 KG SACK --GRÜN-- --REMIX--	5,000 SACK	3,85	EIN	19,25	19

	Netto:	USt:	Brutto:
19% USt:	19,25	3,66	22,91
Summe:	19,25	3,66	22,91

Rechnungssumme EUR: 22,91

Zahlbar bis 08.06.2024 abzgl. 3 % Skonto EUR 0,69 = EUR 22,22
Zahlbar bis 05.07.2024 ohne Abzug.

Unsere AGB finden Sie unter <https://bhg-kattenvenne.de/wir-ueber-uns/rechtliches/>